
nSeher Kılıç-Halil Altundal-Ercan Bayhan ve 
Onur Künteş hocalarımızın yönetiminde öğ-
retmenlere yönelik Etkili İletişim seminerini 

Onur Künteş sundu. Ayrıca En Güzel Sınıf Panosu 
yarışması düzenlenerek Cumhuriyet ile ilgili en gü-
zel sınıf panosu seçildi. Bu çerçevede 11Fen D ve 
10 Fen E sınıfları en güzel düzenleyicisi sınıf oldular. 
Bu sınıflarımıza ödül verildi. Yine bayram kapsa-
mında sınıf düzeyinde Cumhuriyet size ne çağrıştı-
rıyor konulu en güzel metinler yarışması düzenlen-
di. Seçilen metinler gazetemizde yayınlanmaktadır.

İşte en güzel paragraflar:

10 TM A : Cumhuriyet, genel olarak 
biz öğrenciler için tatili ifade eder. Sınav 
adayları için ek çalışma süresi, diğerleri 
için de tatil. Tabii bunlar işin esprili yanı. 
Benim için Cumhuriyet ‘özgürlük’ de-
mektir. Eğer bugün bu topraklar üzerin-
de özgürce yaşayabiliyorsak, bunu biz-
ler için canını feda edip ‘Cumhuriyeti’ 
bin bir zorlukla ilan edenlere borçluyuz. 
Bazı ülkeler gibi esir hayatı yaşamadı-
ğımız için çok şanslıyız. Ve eğer özgürce 
yaşamak istiyorsak Cumhuriyeti yücelt-
meyi sorumluluk olarak belirlemeliyiz. 
Unutmayalım ki Cumhuriyeti Atatürk 
kudu, yüceltmek ve devam ettirmek 

de bize düşer. Sevda Taşar

10 FEN B : Cumhuriyet in-
sanlara özgür ve eşit olduk-
larını hatırlatan bir yöne-
timdir. Hakimiyetin kayıtsız şartsız millete 
ait olmasıdır. Şehitlerin kanıdır. Özgürlüğe 
atılmış bir adımdır. Uygarlığın, medeni-
yetin, özgürlüğün aynasıdır. Çağdaşlığın 
ta kendisidir. Kurtuluş savaşının hediye-
sidir. En büyük hürriyet Cumhuriyettir.

10 FENC : Kendimizi bir ormanda düşüne-
lim. Her tarafta yüzlerce ağaç, ot toprak… 
hepsi kendi çabalarıyla ayakta durmaya 
çalışıyor, çoğu kez yenik düşüyorlar. Ama 
aralarında biri var ki, bahçıvanı ona çok iyi 
bakıyor ve en önemlisi ona sahip çıkıyor. 
İşte bu olayda çiçek cumhuriyet bahçıvan 
ise ülkede yaşayan halktır. Bahar Baran

10 FEN E : Cumhuriyet en temel ihtiyaçlarımızdan 
biridir. Bizler nasıl solunacak havaya, suya mecbursak 
yaşamımıza anlam katan düşünce özgürlüğümüze de 
ihtiyaç duyarız. Her insan toplumda farkındalık ister. 
Cumhuriyet kamuoyunda söz sahibi olmak, düşüncele-
rimizi paylaşmak, farklı düşünceleri saygıyla kabullen-
mek gibi bize bir çok avantaj sunmuştur. Cumhuriyet 
bir güvercindir ve her bir kanadı insanlar için yepyeni 
bir özgürlüktür. Türk ulusunun yiğit ecdatları, bugünün 
adına tam bağımsızlığı kazanmak için genç yaşlı kadın 
erkek demeden hap birliktelik içinde çarpışmışlardır. 
O günlerin insanlarının çektiği acılar eğer bugün bize 
merhem oluyorsa, onların her bir kanı için korumalı-
yız büyük mirasımız olan cumhuriyeti sonsuza kadar.

Cumhuriyet Bayramı 
Coşkuyla kutlandı

YIL : 9  SAYI : 42    Aylık Kültür Gazetesi       B.A.L. Yayınıdır Eylül - Ekim 2009

www.batmananadolulisesi.k12.tr

Okulumuzda bu yıl cumhuriyet bayramı 
kapsamında farklı etkinlikler gerçekleştirdik. 

Cumhuriyetimizin
86. yılı

kutlu olsun

MUSTAFA KEMAL’İN 
SESİDEN

Bak çocuk. Şu gördüğün bozkırlar, şu ağaçlar 
ve ırmak. Yakında cumhuriyeti haykıracak 
millete, millet duyacak. Demokrasi sesleri 

çınlayacak, sınırlara çarpıp geri dönecek kırlarımıza, 
özgürlük yankı yapacak toprak ve sema arasında.

Bundan böyle halkın yüreği atacak tahta meclis 
sıralarında, orada gülecek, orada düşünecekler. 
Meclis sadece bana ait değil, millete ait olacak. Mil-
let karar verecek ne olup ne biteceğine, parmakla-
rıyla çizecekler kaderlerini. Elbette benden başka 
görüşler, bizden başka partiler dolanacak dilden 
dile, meclise hazırlanacak. Hür fikirlerin otları ye-
şerecek bahçelerde, hürriyet aşılanacak çimenlere. 
Çocuksu bir ifadeyle gamzelenecek her düşünce.

Kimi zaman savaşlar çıkacak etrafımızda, ecel nara-
ları atacak şimdiki dostlarımız, halkımıza. Yeri gele-
cek aç kalacak insanımız, ekmek bulamayacak, ama 
birbirlerine sarılacaklar dostça. Yeri gelecek karın-
ları tok olacak, o zaman da birbirlerini vuracaklar 
düşmanca, gülümseyen silahlarla. Kimse ne barut 

kokusu duyacak, ne bir çığlık. Dikkatli ol çocuk.

Zaman zaman zorba yollar açılacak Anadolu’da. 
Yollarda silahlı kervanlar olacak, geriye doğru 
adımlayacaklar. Sert bakışlarıyla çalacaklar gök-
yüzünün maviliğini, çukurlara saklayacaklar. Her 
yolun kenarında bir ana ağlayacak ve ananın 
yanında bir çocuk. Ama dayanacağız, millet ol-
duğumuzu unutmamak şartıyla. Kimi sağ elini 
yumruk yapacak, kimi sol elini. Sonuçta iki elde 
havada olacak her zaman. Aşkları olacak bu in-
sanların, sevdaları olacak vatanına. Kiminin de 
nefreti olacak, ama onlar yok olacak bir gün. Ki-
mileri kemerlerini siyah cüppelere, kimileri uzun 
montlarına dolayacak. Kimilerinin arkasında mad-
diyat, kimilerinin arkasında maneviyat. Marşlar 
söylenecek her mezrada, kasaba sokakları insan 
dolacak. İyi denen şey ortalarda olmazsa bile, sen 
karar verecek, doğru olanı sen seçeceksin çocuk.

Sen doğruyu yaptıkça, ülken yücelecek. Sana 
muhalifler çıkacaktır mutlaka, aldırmayacaksın. 
Ay ve yıldızı gökte yan yana gelmesini bekleye-
cekler, önlerini karanlık bulutlar kapatabilir, gö-
rünmeseler bile orada olduklarını bileceksin sen. 
Ağlasan dahi vatan toprağına sileceksin gözyaş-
larını, ölüme esir düştüğünde gizleneceğin yer 
orası, unutmamalısın. Unutsan bile hatırlatacak 
birileri çıkacak karşına, Ay-Yıldızlı bayrağa sarıl-
madan önce… Tek şahadet hakkın olacak, ama 
tebessümvari bakacaksın yattığın yere. Her gördü-
ğün taşı mezarından, her içtiğin suyu dağlarından 
sanacaksın. Eşitliğin köşesinde oturup, ortasında 
zeybek oynayacaksın. Yurduna yaptığını bilmeli-
sin, onu sevmelisin, ona gülmelisin, güvenmelisin.

Göreceksin bunları, o zaman da çocuk de-
ğil adam olacaksın. Kimin neyi yaptığına değil, 
sen ne yaptığına bakacaksın. Konuşurken du-
dakların titrerse belli etmeyeceksin kimseye, 
yüzünü öne eğmeyeceksin hiçbir zaman. Sen 
konuştukça cumhuriyet olacak, cumhuriyet ol-
dukça da sen konuşacaksın. Milletin, yaşayacak.

Fırat ATEŞ
12-TEM - A
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İnsanlar da Birer 
Mutant mı?

Tarihe yön veren kafatası

Çığır açan araştırmada her bir insanın genetik yapısında 100 
ila 200 mutasyon (değişinim) meydana geldiği tespit edildi.

Gürcistan’da bulunan kafatası insanın atalarının Afrika’dan 
Avrasya’ya sanılandan 800 bin yıl önce göç ettiğini ortaya çıkardı.

nBilimciler 70 yıllık çalışmada mutlu sona 
ulaştı ve her bir insanın DNA’sında en az 100 
mutasyonun meydana geldiğini belirledi.

Elde edilen sonuçlar bir yandan evrim mekanizma-
larının doğrulanması olarak algılanırken öte yandan 
genetik bozuklukların önlenebilmesi için yeni fırsatlar 
sunabilir. Current Biology bülteninde yayımlanan araş-
tırmada, her bir insanın geçirdiği mutasyonlar (deği-
şinim) neticesinde pek çok hastalık veya metabolizma 
bozukluğunun doğabildiği, bazı durumlarda da kişinin 
çevreye daha dirençli olmasının sağlanabildiği belirtildi. 

Mutasyon, kısaca canlının ebeveynlerinden devraldı-
ğı genetik bilginin pek çok neden yüzünden değişime 
uğraması ve bu değişimlerin kalıcı hale gelmesi ola-
rak tanımlanıyor. DNA’larındaki genetik bilgileri deği-
şen canlının metabolizması, DNA tarafından işlenen 
protein ve enzimlerde de farklılaşma olduğu için de-
ğişikliğe uğruyor. Bu değişinimler, bu kişilerden üre-
yen sonraki nesillere de kalıtımsal olarak aktarılıyor. 

İngiltere’deki Wellcome Trust Sanger Institute bünye-
sinde yürütülen ve en gelişmiş gen tetkik teknoloji-
lerinin kullanıldığı incelemelerde, uzak akraba olan 
iki Çinli’nin tüm gen haritası çıkarıldı. Bu haritaların 

ortak akrabalarınkiyle kıyaslanması ve tek tek lis-
telenmesi sonucunda bu kişilerdeki genetik değişi-
nimler bir bir tespit edildi. Sonuçta her bir insanda 
100 ila 200 mutasyonun meydana geldiği belirlendi. 

Sözkonusu değişinimlerin çoğu ağır bozukluklar yarat-
masa da, bazıları kansere yatkınlık veya bedensel eksiklik 
gibi olumsuz sonuçlar doğuruyor. Ancak Prof. Joseph 
Nadeau’ya göre bazı genetik mutasyonlar, kişinin çev-
resine daha iyi uyum göstermesini de sağlıyor olabilir.

TÜRKİYE’DE SANAT VE 
SANATÇIYA VERİLEN 

DEĞER

Türkiye’de en zor şey ülkesini ve milleti-
ni seven bir sanatçı olmaktır. Sanatçı 
olmak için sürülmeyi, hapislerde ya-

şamyı ve vatan haini damgası yemeği göze 
almak gerekir. Bu bedelleri göze almak ve iyi 
şeyler yapmak çoğu zaman sonla biter. Ya 
sürgünde yaşarsın yada vatan hayini olursun.

Orhan pamuk suçsuzmuy-
du? Hayır o Nobel edebiyat 
ödülü aldı. Mehmet Uzun 
oda suçluydu. Oda özünü 
bilip değerine sahip çıktı. 
Peki ya Yılmaz Güney oda 
altın palmiye ödülü aldı. 
En büyük suç ise Nazım 

Hikmet’indi. O da milletini ve vatanını seviyordu.

Ey kafasını kumdan çıkarma cesaretini göste-
renler. Gelin bu suçları hep 
beraber işleyelim. Tek umu-
dumuz bu suçları işlemek 
eğer biz bu suçları işlemeyi 
bu bedelleri ödemezsek ge-
lecekte bu sorunları çözmek 
imkansızlaşır. Gelin hep 
beraber sanatı ve sanatçı-
yı sonuna dek koruyalım.

-OLSUNDU-

Sonlarda yaşamaya başlıyoruz artık. 

Ben de sonlardan yer kapıp izliyorum 

en başından o kareyi… O kare ki gü-

lünce dudaklarımın kenarına serpiştirilmiş iki 

küçük üçgene inat büyülüyor beni. Güle güle 

ağlıyorum ve şimdi… Dibinde ufalmış birkaç 

parça mutluluk görür gibi oluyorum. Uzanı-

veriyorum… Ne zaman dan beri acı uzaktan 

mutluluk gibi görünür oldu ki?.. Ölmüyorum 

Damıtmıyorum kendimi… Amalanmak istemi-

yormuşçasına kaklı  veriyorum ayağa; elimde 

iki sıcak gözyaşı… buz tutmuş bedenimin  bek-

lide tek büyük avuntusu…Yürürken yaslandı-

ğım ağacın arka tarafı; ayağı nasır tutmuş iki 

küçük böceğin yağmalanmış avuntusu… Ve 

ben evsiz kalmış ruhumun arasında ezilip da-

ğılmış taze bir böcek yavrusu…Ah- vah edebil-

mek miydi tüm marifetim? Yoksa gasp edilmiş 

kayıp bir hayatın, lacivert bir  gecenin gittikçe 

kısalan öznesi gibimiyim? Gibileştim… Ne ol-

duğum  belli değil. Ortaklıklarda yokum şimdi.

Abandım , az biraz yaşadım ve kapandım. Ka-

rarsızım, sonram kurtarsın beni …

Seviyorduk aslında  şu kerata hayatı. Yapı-

yordu yine yapacağını ama olsun du… Olsun-

du; çünkü alışmıştı artık, rutinleriydi bu yokla-

yışları Ara ara bölük bölük bölüm bölüm 

Acıtıyordu içimizi. Sonra alıyordu yarım 

gönüle gönlümüzü. Bizki yaşamıyor; sadece 

yaşatıyoruz. Söylüyor ama konuşamıyoruz 

çünkü… Ah aldım bende ahladım. Yine tut-

tum nefesimi kabardı göğsüm ve veriyorum. 

Verdiğim her nefes geriye acı çekiyor içime tek 

nefeslik bir sigara niyetine. Acıyı tiril tiril, ince 

ince tadıyorum. Oflayınca tenefüsleri alıyor acı 

seanslarımın. Rahatım mutlucağım ve yaşıyo-

rum.. Canım acıdıkça sıkıyorum kalemin belini 

canını acıta acıta… Boşaltıyorum mürekkebimi 

içimi boşaltırcasına. Gözlerim beyazın kirletil-

meyi bekleyen saflığına inat sevişiyor kara uçlu 

kalemimle Ve olup buladılar yine beyazları 

kara kara çizgilere. alfabem de seferber olmuş 

ve harflerim bir bir sahnedeler şimdi

“çıkın” dedikçe atılıyorlar seriliveriyorlar çar-

şaf çarşaf sayfalara. 29 kere ölüyorum..Ölüyo-

rum…. Katliamı sürdürüyorum…Abc’lendim ; 

okunamıyorum

Sonlanıyorum. 

Harfim, heceyim belki kelimeyim ve artık bir 

cümle olmak istiyorum. Demin dikdörtgen bir 

beyaz’la konuşmayı denedim. Şimdi o da ya-

vaş yavaş tükeniyor, bitiriveriyorum…. 

Ramazan OĞUZ
11 FEN/C  

Yeliz ORHAN
11 FEN/C  

nAfrika dışında bugüne kadar bulunan en eski 
insan iskeletleri bilim dünyasını heyecanlan-

dırdı. Gürcistan’da topraktan çıkarılan kafatası ve 
iskeletler, modern insanın atası sayılan ilk insanların 
sanıldığından 800 bin yıl önce Afrika’dan göç et-
meye başladığını gösteriyor. Bilimcilerin Tiflis’e iki 
saat mesafedeki kazı alanında ortaya çıkardığı sekiz 
iskelet yaklaşık 1.8 milyon yaşında. Yeni bulgular 
ışığında evrim sürecinin tarihlerini gözden geçiren 
bilimciler, ilk insanların keşif amacıyla Afrika dışın-
daki bölgelere göç edip daha sonra Afrika’ya dön-
müş olabileceğini belirtiyor. 

İlk insanların modern insana evrilmesinin Afrika’da 
başladığı, bu sürecin geç aşamalarında ikinci bir göç 
dalgasıyla kıtayı terk ederek Orta Doğu üzerinden 
Avrupa’ya ve Doğu’ya yayıldıkları biliniyor. Bölgede 
bulunan kafataslarıy, çene kemikleri, kol ve bacak 
kemiği parçalarının, insanın atalarının, Afrika'dan 
Avrasya'ya daha önce sanılandan yaklaşık 800 bin 
yıl önce göç ettikleri ve tekrar Afrika'ya dönmeden 
önce burada uzun bir evrimsel süreç geçirdikleri fik-
rini verdiği kaydedildi. 

İLK AVRUPALI HOMO ERECTUS

l Gürcü bilim adamlarının keşfi, Guildford'daki 
İngiliz Bilim Festivalinde açıklanırken, Gürcistan 
Ulusal Müzesinin müdürü profesör David Lordkipa-
nidze, iki erkek ve 3 kadının kalıntılarından oluşan 
fosillerin, modern insanın öncüsü homo erektusun 
ilk örnekleri olduğunun anlaşıldığını söyledi.  Lord-
kipanidze, Dmanişi'de insan kalıntılarının yanında 
taştan aletler ve hayvan kemiklerinin bulunduğu, 

bunun, bu insanların eti yemek için 
hazırladıkları anlamına gelebileceği-
ni kaydetti. 

David Lordkipanidze, homininler adı 
verilen bu insanların, homo erektus-
lardan daha ilkel göründüğünü, be-
yinlerinin homo erektuslarınkinden 
yaklaşık yüzde 40 oranında daha 
küçük ve 1 metre 44 santimetre ile 
1,5 metre arasındaki boylarının 
homo erektuslardan daha kısa oldu-
ğunu bildirdi. Alet yapımı konusun-
da gelişmiş oldukları görülen, yüksek 
sosyal ve bilişsel kabiliyetlere sahip 
homininlerin bacaklarıyla kaval kemiklerinin, bugü-
nün insanınkine çok benzediği ve bu ilk insanların 
iyi koştuğunun sanıldığı kaydedildi. 

SOSYAL DAYANIŞMA BİLİNCİ

l Kafataslarından birinin sahibinin yaşamı boyun-
ca tüm dişlerini kaybettiği, buna rağmen hayatta 
kalmayı başardığı, bu durumun da karşılıklı bakıma 
dayalı bir tür sosyal organizasyonun varlığı fikrini 
verdiği bildirildi. 

Homo erektusların Afrika’dan bölgeye yaklaşık 1 
milyon yıl önce göç eden ilk insanlar olduğu düşü-
nülüyordu. 

Profesör David Lordkipanidze, Gürcistan’da kalın-
tıları bulunan bu ilk insanların, Avrasya’da daha 
sonra yaşayan homo erektusların ataları olabilece-
ğini ifade ederek, “Sorun şu: Homo erektuslar 

Afrika’da mı, yoksa Avrasya’da mı ortaya çık-
tı. Eğer Avrasya’da ortaya çıktılarsa, tersine 
bir göç mü söz konusu? Bu fikir birkaç yıl 
önce çok aptalca görünebilirdi, ancak bugün 
o kadar aptalca görünmüyor” diye konuştu. 

Bilimsel bulgulara göre ilk insan ırkı sayılan Homo 
habilis 2.5 milyon yıl önce Afrika’da evrildi. Yüz-
binlerce yıllık evrim sürecinde bunlar daha uzun ve 
atletik olan Homo erectus’a evrilerek hareket özel-
liklerini arttırdı ve Afrika dışına dalgalar halinde göç 
etmeye başladı. 

Göç eden Homo erectus kafileleri Avrupa ve 
Asya’da farklı bölgelere yerleşti. Ancak Afri-
ka dışındaki bu gruplar zamanla yok oldu, ana-
vatanda kalanlar ise evrimini sürdürerek mo-
dern insana dönüştü ve 120 bin yıl kadar 
önce Avrasya’ya ikinci bir göç dalgası başladı

Hey matematik sen 
Bir bulmacasın olduğunu söylemeden
Zorsun biliyorum bu oyunda
Eğlencelisin fakat öldürürsün insanı aslında

Hey matematik dinle 
Neden çıkmaz bir sokak gibi görünüyorsun öyle
Daha hiçbir yöne gitmeden pes eden ben
Halbuki yürüsem biraz, yolumu bulacağımı bilmeden

‘’Neden kör olası be zaman mazide bıraktıkların 
yetmiyor sana be adam’’
‘’Nefes almanın bu kadar zor olacağını bilmezdim 
bir gün ve bu denli özleyeceğimi bilmezdin dünlerini 
ömrünün’’

ŞİFA AYDIN   12 FEN-C

Sevgi penceresinden baktım bütün yaratılanlara, sevdim yaratanı• 

Sevgi penceresinden baktım motoru yağlayan adamın nasırlı ellerine. Elin-• 
deki yaralarda azim, sabır ve onur lekelerini gördüm. Bir gün o yağlı ellerini 
sevgi suyuyla yıkayınca, enlindeki lekelerin daha da belirginleştiğini gördüm. 

Sevgi penceresinden baktım bir kış sabahı, soğuk havayı ciğerlerine solu-• 
yarak hızlıca yürüyen bir an okulun sıcak havasını ciğerine solumak için 
sabırsızlaşan öğretmenime.

Sevgi penceresinde baktım saf çocuğun seven kalbine. Saf gülümsemesin-• 
de sevgi kelimesinin harflerini gördüm. 

Sevgi penceresinden baktım annesinden koparılan çocuğun gözyaşlarına, • 
kaynağı olan sevgiye baktım. 

Sevgi penceresinden baktım sevgiye susamış adamın kalbine. Sevgi pına-• 
rından su taşıdım bu kalbe.

Sevgi penceresinden baktım kalbimdeki sevgi penceresine bu pencere-• 
lerin sonsuza kadar gittiğini, hiç tükenmediğini ve sevginin paylaştıkça 
çoğaldığını gördüm.

Sevgi penceresinden bakmak için illa iki göze gerek yok, kalp gözüyle de • 
baka bilisiniz.

ARİFE KANDEMİR    10 FEN-A

Zaman geçmiyor sanki gözlerinde. Ne yorgunluk ne 
de bıkkınlık lekeleri taşmıyor çünkü. Sadece yalnız-
lar. En derin yalnızlıklardalar. Hep böyle ıslak mı 
olurlar? Soğuk ve ürpertici… Bilmeyi isterdim yarın 
kimleri taşıyacaklarını.

Ne çok anlamlandırıyorlar. Sen ve hayata dair her 
şeyi. Tüm gidiş gelişleri… Bu mükemmeliyet tim-
sallerinin en güvenilmez sanılarımın ününü olması 
beni korkutuyor. Çok…

Bir türlü anlam yükleyemiyorum çöken bu hüzün 
parçalarına. Aktamaz mısın onları da gözyaşların-
la? Koyu siyahını hiç mi parlatmayacaksın? Yaşların 
en büyüğünü hapsetmiş gibisin onlara. Ama masu-
miyetin en güzel şeklini de barındırmaktan vazgeç-
miyorsun. 

Peki ya bu boğucu sessizliğin, onun sebebi ne? Kaybe-
dişlerine mi, unutmayı unutma mı borçluyum? Pay-
laşmak isterdim umutlarını cezalarını ve kalbini…

Ve biliyorum bu gizemindir seni asıl sen yapan. Gül-
mekle ağlamak arası sonra özgü o ifade. 

Hayatı en dibinden yaşatan sebeplerine dahi almayı 
umuyorum…

PELDA TÜZÜN 10 FEN-E



İnsan Neden Bir Kalıba 
Bürünür?

İnsanlar neden sadece bir kalıba bürünürler? 
Daha doğrusu neden bir kalıba bürünmek is-
terler? Anlamam. 

Gerçekten ama gerçekten anlamam. Hayatımızın 
yarısını bir sıfatı kazanmak 
uğruna harcarız. Geri kala-
nını ise kazandığımız sıfatı 
kaybetmemek için müca-
dele ederiz…

Peki bu doğrumu?

Ben bu soruyu birçok ki-
şiye sordum. Kimine evet 
doğru kimine göre ise ha-
yır yanlış.

Hey sen okuyucu ben sana 
sormamış olabilirim. Ama 
bir sor kendine!!! Eminim 
hayır diyeceksin. Neden 
mi? Çünkü sen hayır demiş 
üç beş kişinin oluşturduğu 
aptallar topluluğunun ara-
sına girmeyeceksin. 

Ve eminim aklınca şu şimşekleri çaktırmıştır. 
Zeus.

Hayatımın bir doktor, avukat, mühendis vs. ol-
mak için mi harcıyorum  diyeceksin. Yani bir sıfatı 
kazanmak için mi bunca çaba, bunca çile. Yani 
isminin önünde Dr., Av., Vs., sıfatları kazanmak 
için mi harcıyorum diyeceksin. Bence sen hayır 
diyeceksin. Çünkü sen bilinçlisin. Çünkü sen ayırt 
edensin. Eminim ki birçok kişi yazdıklarımı saçma 
bulacaktır. Onlara kızmıyorum. Çünkü onlar beni 
anlamıyor. Ama sen anlıyorsun ya bu yeter. 

Ve Zeus’un sana gönderdiği 2. Şimşeğe gelelim. 
Tabi diğer tanrıların azizliğine uğramasak. Ve şunu 
uygulayacaksın. Kendi kendine tabi ömrünün ya-
rısını harcadığın büyük emekler verdiğin sıfata 
sahip olunca. Bu sıfatı kaybetmeye çalışacaksın 
hayatını buna göre şekillendirecek ve kendin olan 
senden uzak duracaksın. Ve kazandığın sıfatın 
kimliğine bürüneceksin. Yani senden eser kalma-
yacak. Düşünsene senden eser yok. Ne kötü bir 
durum değil mi?

Herkesin büründüğü sıfata bürünmek. Hayatının 
yarısını da korumaya harcayacaksın. Yazık.

Ve hayat seni senden alacak bir sıfatın bedenimde 
yaşayacaksın.

Ama emin ol bu sıfatlara sahip olup da kendi ben-
liğini unutmayacaksın. Nasıl mı? Kendin ol. Her 
zaman kendin ol. Hayat doya doya ama inceleye-
rek, araştırarak, keşfederek yaşa…

Neden kendin ol diyorum biliyor musun? Çünkü 
kendin olman fark yaratman demektir. Ve unutma 
fark yaratanlar, farklı olanlar fark edildi.   

Ve bir gün sende fark edileceksin.
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BİZ SEVGİYİ ANCAK 
ÖLÜNCE ANLAYABİLİRİZ

Vücudumda bir soğukluk hissediyorum ve çok 
üşüyorum. Çünkü ben şu anda morgdayım 
bedenim hareketsiz ve taş kesilmiş. Etrafıma 

bakıyorum her taraf bembeyaz çünkü üzerime 
örtülmüş bir örtü var. Etrafı dinliyorum çıt duyu-
yorum. İçeri birileri giriyor. İçeri girenlerin benim 
en sevdiğim olduğunu anlıyorum. Ağlama sesleri 
geliyor. Bu gözyaşlarının kimin için aktığının anlı-
yorum. Ve içinde kapı isteksizce çıtırdayarak açılı-
yor. Üzerimde ki örtü kaldırılıyor. Karşımdakilerin 
dünyada hiçbir şeye değişmeyeceğim sevdikleri-
min olduklarını görüyorum. Tüm bakışlar benim 
üzerimde çevriliyor ve aniden ağlama sesleri ge-
liyor, çığlıklara dönüşüyor. Ve ardından onların 
dokunuşlarını, üzerime düşen o sıcak gözyaşlarını 
hissediyorum. Ben de ağlamak istiyorum ama ağ-
layamıyorum. Ve aniden bir elin gözlerime doğru 
kaydığını görüyorum. Ve o elin ve o elin gözlerime 
doğru kaydığını görüyorum. Ve o elin gözlerimin 
bir daha açılmamak üzere göz kapaklarımı aşağıya 
indiriyor. Ve bu andan itibaren artık göremiyorum. 
Sadece her tarafın siyah olduğunu görüyorum. 

Ve ben bir taraftan artık hiçbir şeyi göremeyece-
ğim için öyle mutluyum ki en azından sevdikleri-
min benim için ağladığını görmemek beni mut-
lu ediyor, ama onların feryadını duyuyorum, bu 
benim içimi daha da parçalıyor. Keşke gözlerime 
gelen o eller benim kulaklarımın da duymaması 
için bir şey yapabilseydi. 

Ve ben bir daha sevdiklerimi göremeyeceğim.  Bir daha 
sevdiklerimin bana karşı olan sevgi dolu bakışlarını, 
arkadaşlarımın gülümsemelerini görmeyeceğim. 

Daha sonra birinin bana doğru eğildiğini hissediyo-
rum. Ve ben; beni ile okşayan o ellerin anneme ol-
duğumu anlıyorum. O ellerin anneme ait olduğunu 
anlayınca içimde anlamlandıramadığım bir his olu-
yor. Ne olursa olsun hiçbir şeye değiştirmeyeceğim, 
kelimelerle anlatamadığım annem olan sevgim. 
Ardından teker teker tüm sevdiklerimin bana eğilip 
son sözlerini söylemesiyle. Üzerimdeki örtü üzerime 
örtülüyor. Ve ben de isteksizce uykuya dalıyorum. 

Sonra ağlama sesleriyle uyanıyorum. Kendimi bir 
kumaşın içindeymiş gibi hissediyorum. Muhteme-
len bu kefen olmalı. Sonsuza dek hapsolacağım 
hücre. Ve ağlama sesleri kulaklarıma bir bir işleni-
yor. Her bir gözyaşının yere düşmesiyle çıkardığı 
sesi duyuyorum, ama o kadar çok ki sayamıyo-
rum. Demek benim cenazemde bu kadar insan 
var. Ve beni gerçekten seven insanların beni son 
yolculuğuma uğurlamaya gelmişler. Meğer benim 
ne kadar da sevenlerim varmış. Oysaki ben hiç 
sevilmediğimi düşünüyorum. Acaba ben bu ka-
dar gözyaşını hak etmiş miydim?

Evet artık bu dünyanın sonuna doğru gidiyorum. 
Beni sonsuza dek hapsolacağım bir hapishaneye 
koyuyorlar. Mezarıma. Ve ardından üzerime toprak 
atılıyor. Atılan toprağın çıkardığı ses ve ağlama ses-
leri yavaş yavaş azalıyor. Ve ben o andan itibaren 
hiçbir ses duyamıyorum. Evet bu yolculuğun sonu-
na geldim. Kendi varlığımın çığlığıyla var olmaya 
çalışıyorum. Ve ben bir daha uyanmamak üzere 
derin bir uykuya dalıyorum. Ve o anda ruhum be-
denimden ayrılıyor. Ve ben bir daha sevdiklerimi 
görmemek üzere sonsuzluğa doğru uçuyorum.

Ne olursa olsun sevdiklerimin değerini anlamak, 
onların sıcaklığını, sevgisini anlamamız lazım. 
Çünkü bu hayat her an hepimizi bu sevgiden 
mahrum bırakabilir. Bizde her an o mezarlardan 
mahkum olabiliriz. 

Sizde sevdiklerinizin değerini ancak ölünce anla-
yacaksınız. Sizde kendi ölümünüzü ve cenazenizi 
düşünün. İşte o zaman benim hissettiklerimi siz 
de hissedeceksiniz. Ve şunu bilin ki: ’’İnsan sev-
ginin ne olduğunu ancak ölünce anlayabilir. 
Bu yüzden hepinizin ölüme ihtiyacı var…’’ 

Ali KAYA
10 FEN-A

Feyzi HOŞER
10 FEN-E 493
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FARKLILIKLARIMIZ

Bugün dünyada en çok tartışılan ve üze-
rinde birçok şey söylenen bir sözcük-
tür. Bu sözcük dünya tarihinde hep ay-

rımcılıklara ve ötekileştirmelere götürmüştür.

İnsanlar arasında bu söz hakkında çok 
şey söylense de hiçbir zaman uygulanma-
mıştır. Ağzımızdan bu laf çıktığında ilk söy-
lediklerimiz farklılıklarımız zenginliklerimiz-
dir veya farklılıklarımız güzelliğimizdir deriz.

Evet doğrudur; insanlar yaratılırken eşit, kardeş 
ve beraber yaşama için yaratılmıştır. Eğer bu böyle 
olmasaydı o zaman yeryüzünde tek bir insan olurdu. 
Hiç kimseden hiç bir şeyden farklı olmazdı. Yani o 
kendine şunu diyebilirdi: Tekim ve hiçbir farkım yok.

Bizler bugün böyle değiliz. Yaratılış gere-
ği sarışın, esmer, beyaz ve siyah gibi birçok ten 
rengimiz vardır. Bizler bugün ırk olarak Arab, 
Kürt, Türk, İngiliz gibi birçok ırkımız vardır.

Bizlerin bu kadar farklı olması yeryüzüne sevgi-
yi, şefkati, yardımlaşmayı ve birlikte yaşama duy-
gusu getirmesi gerekirken ama bunun tam tersi ya-
şanmaktadır. Bugün birbirimizden farklı oluşumuz 
bize nefreti, kini, savaşı ve başta da söylediğim gibi 
ötekileştirmeyi getirmektedir. Yani bugün bizler 
bizden olmayana farklı bir gözle bakıyoruz. Onlara 
bu bizden değildir anlayışıyla yaklaşıyoruz. Bunları 
deyişimiz birlikte yaşama duygusunu yok eder ve 
hayatı kaosa, yaşanılmayacak bir duruma getirir.

Kutsal saydığımız din savaşları insanların ya-
şamından daha mı önemli? Dinler insanların ya-
şamına huzur vermek için gelmişken insanoğlu 
onu insanların savaşları haline dönüştürmedi mi?

Bu konu hakkında MUHAMMED (s.a.v) gü-
zel bir söz söylemiştir: Ne arabın aceme ne 
acemin araba, ne siyahın beyaza ne de beya-
zın siyaha üstünlüğü vardır. Herkes kardeştir 
ve eşittir. Başka bir yerde bir filozof: İnsanlar 
kardeşlik duygusuyla mutlu ve huzurlu olurlar.

Dileğim o ki bir gün bu kelime gerçekten söy-
lendiği gibi zenginliklerimiz ve güzelliklerimiz olur.

TOPLUMSAL 
DAVRANIŞLAR

Toplum sosyolojik açıdan çeşitli bireylerin 
meydana getirdiği, ortak amaçlara ve ortak 
bilincine sahip insan topluluğu anlamına gelir. 

Toplumda önceden var olan ve kalıplaşan 
kural ve davranışlar vardır. Bu davranış ve ku-
ralların bazıları toplumda hoş karşılanırken ba-
zıları ise uygun karşılanamayabilir. Bunlar her 
coğrafyada aynı olmayabilir. Yani toplumsal ku-
rallar bir coğrafyanın gelişmişliği dini, kültürü, 
tarihi ve benzeri unsurlardan dolayı değişiklik 
gösterebilir. Toplumsal kurallar yazılı kurallar de-
ğildir. Yani yapılması ve yapılmaması konusunda 

kimsenin kimseyi suçlaması söz konusu değil-
dir. Ama bunlar toplumda hoş karşılanmayabilir. 

Bundan dolayı her insan mensup olduğu toplu-
mun hem yazılı kurallarına hem de yazısız(toplumsa) 
kurallarına uymalıdır. Bunlar toplumun huzur 
ve refahı için gereklidir. Sonuç olarak hangi top-
lumda bulunursak o toplumun kültürün uygun 
davranışlarla hareket etmeliyiz. Bunlar insanlar-
da bulunması gereken insaniyettir. Teşekkürler….

Mehmet BAKIŞ
10 FEN-A

Mehmet BAKIŞ
10 FEN-ABırak  akıp  gitsin  dört  mevsim 

Unut ki bi kahve falından medet umayım
Gavur dölü akşamlar  ortasında 
Çıradan yanık 
Morfinden ayyaş 
Kor zülmünün hasretiyle buz bedenimle yanayım 

Liza namusa uzanmaz…
Kalleş ben değil,yecüc-mecüc sevdiğim
Yorgun gözlerimin enkazına kanma
Dehhaktan sonra,kavadan beri
Çakıdan diriyim diri.

Gönül tarlasının en karanfil anında 
Yaşamı yorgun asıp,korkuluk oldum
Yıllar körelten gel-gitlerin ardından
Züleyha-Yusuf misali
Antrasit gözlerinde kayboldum.

Hırçın…
Ücra…
Yaban bir bozkurt çocuğuyum!
Dağa inanmış,kör yılana sarılmış
Arkada ıslak mendil sallamaya alışmışam
Kesmez beni gidişin.

Gök olsan…
Güneş olsan…
İçtiğim su olsan
En fazla canımı alırsın canım.

Onurluyam,gururluyam
Az mı çatlamış sabır taşlarını özlemim
Git canım,
Hasretinden bir torba kemik olsam 
Namerdim gel demem.

Sevdam sevdadır
Sevdam narsına basılmış adamdır
Sevdam anadır ana!
Ondandır gururum.

Git antrasit gözlerim
Canım ananın ak sütüdür 
Derim çarığın olsun çatlakta
Gözlerin dumanlı yolunun çırası 
Bu şiirim alnına bir öpücük
Son bakışında varlığına lanetim olsun…

Hadi TANSIK  11/FEN/E  184

ÜCRA ADAM
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HEVAL(ARKADAŞ)
Aşk bir eşkiyanın, hayata itirazıdır
Susarsa çatışma,
Konuşursa  savaş
Yazarsa destan
Severse,benim olur.
Tutki ben bir eşkiyayım
HEVAL 

RENCBER ATALAY
9/B  268
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Yorgun ve yalnızım. Kaldırımlara misafirim... 
Gecenin gözleri üzerimde. 
Denizin ortasında küçük bir adayım, yüzme bilmem… 
Yüreğimi bir yere bırakmışım, bıraktığım yerden çok uzaklardayım. 
Kapıları kapatmışım üstüme, sürgüleri beynime çekmişim. 
Ey! Sabreden derviş bana da sabretmeyi öğretsene

Ben deliyim…
Ama çok şey bilirim. 
Renkler ve zevkler hiçbir şey ifade etmez bana... 
Sonların başladığı yerden, başlangıçların son bulduğu yere 
gidiyorum. 
Kara bir tren gibiyim yani,                                                                                                                
Bir istasyondan bir istasyona,                                                                                                           
hep aynı raylar üzerinde.

Yağmurun yağması benim için romantik değildir, 
ben kurşun yağmurlarını bilirim. 
Benim güneşim batmaz, dünyam dönmez, ayım hep mehtap 
halindedir, rüzgârlarım doğudan eser... 
Kadehime doldurduğum hüzünle sarhoş olurum, 
Mezem ise bir dilim umut.
Ezbere bilirim yaşamayı, yaşarken savaşmayı
Yağmurun yağması benim için romantik değildir, 
Ben kurşun yağmurlarını bilirim. 
Benim güneşim batmaz, dünyam dönmez,                                                                                      
Ayım hep mehtap halindedir,                                                                                                        
Rüzgârlarım doğudan eser... 
Kadehime doldurduğum hüzünle sarhoş olurum, 
Mezem ise bir dilim umut.
Ezbere bilirim yaşamayı, yaşarken savaşmayı.
Güzel bir yaşam benim için anlam taşımaz,                                                                                          
Ben köyleri ve yürekleri yakılmış insanlar bilirim                                                                   
kimseye düşman değilim, kimseye de dost olmadım.                                                                           
Ben yabancıyım bana 

Ben buralara ait değilim. 
Dağları sırt sırta vermiş bir ülkem,                                                                                                  
Surlarla çevrili bir şehrim. 
12 den sonra volta attığım caddelerim,                                                                                        
Bızıl sakallı bir dayım                                                                                                                         
Bir de sarı saçlı yarim var benim.
Zülfün her gece ihanetler rıhtımında.
Ciğerimin üstünde sevdasını kurşuna dizer.                                                                                
Geceyi ikiye bölerim …                                                                                                                           
Bir parçasına gece yarısı derim, öbür parçasına yürek yarası…

MAZLUM BİLİR 12 FEN-A

Demek sen de gidiyorsun o yüzyıllık uzaklara. Başka gözlerde 
çizilecek o kusursuz resmin. Başkaları hissedecek ılık nefe-
sini ve başka kulaklara fısıldayacaksın en güzel müziğini.

Adını özleyeceğimi adını duyarken ki bakışını. Ve sana dair her şeyi. 
Ayak izlerini arayacağım, tıpkı benim gibi sensiz kalacak kaldırım-
larda. Üzerimde saklayacağım, aslında hiç bilmediğin kokunu, en az 
senin kadar mükemmel olduğundan emin olduğum.

Olmadı ama böyle. Henüz bitmemişti dansımız. Hazır değilim ben 
olarak kalmaya. En derinlerindeydim hayatımın her ne kadar bil-
mesem bile.

Herkes, her şey dondu. Gidişin durdurdu zamanı. Sen yine mükem-
melsin. En güzel halledersin. Ve o kadar o kadar acı ki bir daha hiç-
bir halini göremeyecek olmak. İşte şimdi yapıştırıyorum kendime 
‘’yalnız’’ etiketini ve bırakıyorum seni soğuk denizimin ta dibine.

Karanlık bir sonun başlangıcı için ‘’hazırım’’ dedim ve zamanı baş-
lattım.

Sürem dolana dek…

SELEN DURUKAN 10 FEN-C

VE ZAMANI BAŞLATTIM 
SÜREM DOLANA DEK

DÜŞSEM YOLLARA
Sen gideli yağmurlar durmadı bu şehirde
Ya saklandı utancından bulutlara 
Yakamozlar yok artık gecelerde
Beyaz saflığını yitirmiş 
Dallardan dökülüyor sarı zeybekler
Düşsem yollara
Beni olmaz sensiz bu yarayla 
İçi boş bir bedenler kaldım ortalılarda 
O bakışından kalan hatırayla
Düşsem yollara
Çıkar mı o yollar diyarına
Duyar mıyım iki kelimeyi
İki dudak arasından 
Sessiz bir çığlıkta beni özlediğini 
Çok görür müsün bu cana
Döker misin benimle iki damla yasını 
Ayrılığı görmez miyiz bu toprağa
Beklemek baharı, cemrelere açmaz mısın
Güneş olup güler misin gecelerime
Gözlerimi açtığımda aklım hep sende kalır
Uzakta seni düşünmediğim bir anım olmaz ki
Biletsiz bir yolculuktayken 
Geçsem önünden
Kardeşim der misin
Rüyanda sessiz bir çığlıkta
Bırakmam ki seni musalla tarında
Ortak olurum sana
Sana dair günahlara
İnkarın günah sayılmadığı bir günde
Beni sevmediğini söyler misin…

BİLAL ARI FEN-D

YALNIZLIK
Gözlerimde damla damla yokluğun birikir
Beklemek…
Beklemek dar odaların korkan gecelerinde 
Biri cevap versin Allah aşkına
Hep böyle zormudur sevmek
Kapıları kapanır yalnızlığıma
Ağlamaklı olur her şey
Anlamsızdır geceler ve uzun
Sevdandan bu yanı
Bir dilim hayat,gerisi yokluk 
Bir ölüm ki zifiri karanlık
Dudaklarımda sukun 
Bir anlasan dudaklarımdaki bu sukutu
Sana neler anlatır
Ne müthiş çığlıktır bu sukunet
Bir duyabilsen 
Şafağın söktüğü yerde
Bir sigara dumanına çizdim resmini 
Gözlerinden aldım bir tutam
Bir tutamda saçlarından 
Sonra ellerin dokundu bir bir mısralarıma
Bir şir yazdım sana…
Beklemek seni anlamsız olsada 
Ve gelmeyeceğini bilmek
Tüm ağırlığıyla çöksede omuzlarıma
O ölüm denilen an
Gelip seni yakaladığı zaman
Bir adada olacaksan karanlık
Ven sen olmayacaksan yanımda
Ben müebet ayrılığı anladığımda
Çeker giderim yine 
Tanıdık yalnızlığıma.

ZEHRA AYDIN   11/TM/A

BAŞYAZI
Merhaba 

sevgili 
gençler,

Yeni bir öğretim yılının başındayız.her yeni 

başlangıç gibi hepimiz ayrı bir heyecan 

içerisindeyiz.Başlangıçlar güzellik ve umuttur.

Yeni öğrencilerimiz var. Mezun olup oldukça 

güzel üniversitelere yerleşen öğrencilerimiz var. 

Dil alanında Batman birincisini çıkardık.Genel 

yerleştirme puanımız %40‘larda. Yerleşen tüm 

öğrencilerimize yeni hayatlarında başarılar di-

lerim (bir tavsiye: sosyaliteyi unutmayın). Yeni 

gelen tüm öğrencilerimize hoş geldiniz diyorum.

Yeni arkadaşlara da rehavete kapılmamaları-

nı ve doğru arkadaş seçmelerini salık veririm.

Bu yıl okulumuzda çok güzel gelişmeler oldu.

Alman Kültür Derneği okulumuzu örnek okul 

seçerek (Türkiye’de sadece 10 okul seçildi) 

bize oldukça önemli katkılarda bulundu.Der-

nek okulumuza Almanca odası kazandırdı.

Almanca odamız son teknoloji ile donatılarak 

hizmete girdi.Tabii bu konuda Almanca öğ-

retmenimiz Selver Konca’nın müthiş katkısını 

unutmadan kendisine teşekkür etmek istiyo-

rum.Ama bizim de naçizane bir katkımız oldu-

ğunu dernek yöneticisi ile yaptığımız sohbette 

anladık. Şöyle ki dernek yöneticisi okulumuzun 

seçilmesinde düzenli olarak okul gazetesinin 

yayınlanıyor olmasının da önemli olduğunu 

ifade etti. Bu durum beni oldukça mutlu etti. 

Gerçekten de okulumuzun gazetesi bu yıl 10. 

yılını şubat ayı içerisinde dolduracak. Dernek 

yöneticisinin bu söylemi bizim için bir ödüldür.

Okulumuzu her alanda geliştirmek için çalış-

malarımız sürmektedir. Okul strateji planımıza 

göre önümüzdeki 3 yıl içinde okulumuzun tüm 

sıra ve masalarını modernleştirme ve her sını-

fa bir projeksiyon makinesi çalışmalarımız baş-

ladı. Bu anlamda örnek sınıf oluşturuldu. 11 

Fen C sınıfı büyük oranda veli çabası ile örnek 

sınıf oldu. Şimdi sıra diğer sınıflarımızda. Bu 

yıl ortalama 10 sınıfımızı bu kapasiteye ulaş-

tırmaya çalışıyoruz. Katkısı olan herkese şim-

diden teşekkürler. Okulumuz başarılı bir okul 

ama eksikliklerimiz var. Bu noktada herkesin 

katkısına ihtiyacımız var. Amacımız öğrencile-

rimize geniş teknik, fiziki ve sosyal alanlar ya-

ratarak gelişimlerini artırmaktır. Başaracağız.    

Ercan BAYHAN

Okulumuza Almanca Odası 

nOkulumuz geçen yıl Alman Kültür Derne-
ği tarafından Partner okul olarak seçilmişti. 

Bu çerçevede bu yıl okulumuza son derece mo-
dern teknoloji ile donatılmış bir Almanca odası 
açıldı. Odanın açılmasında Almanca Öğretmeni-
miz Selver Konca’nın çok büyük katkısı oldu. Ken-
disine ve Alman Kültür Derneğine teşekkür ederiz.

nİngilizce dil alanında öğrencilerimizden 
Dilan Baltaş Batman il birincisi olarak 

büyük bir başarıya imza attı. Öğrencimiz Dilan 
Baltaş’ı bu başarısından dolayı kutlar, gelecek 
yaşamında da aynı başarılarla devam etmesini 
temenni ediyoruz. Okulumuz bu yıl genel başarı 

oranında da ciddi bir gelişme gösterdi.%43 yer-
leştirme oranı ile Batman ilinin başarı oranında 
ciddi bir katkı sunan okulumuz, kendi başarı çı-
tasını da yükseltmiş oldu. Başarı da emeği ge-
çen başta idarecilerimiz olmak üzere tüm öğret-
menlerimize ve öğrencilerimize teşekkür ederiz.

nOkulumuz Biyoloji Öğretmeni Muzaf-
fer Aksoy yönetiminde öğrencilerimiz 

tarafından son günlerin gündem konusu 
Domuz Gribi hakkında bilgilendirme çalış-
ması yapıldı. Okulumuzun konferans salo-

nunda gerçekleşen çalışmada öğrencilerimiz 
korunmak için neler yapabiliriz sorusuna 
cevap verdiler. Çalışmada emeği geçen 
başta Öğretmenimiz Muzaffer Aksoy olmak 
üzere öğrencilerimize de teşekkür ederiz.

Batman Dil Birincisi
OKULUMUZDAN
Başarılara doymayan okulumuz bu yıl da önemli bir başarıya imza attı.

Domuz gribi semineri verildi



SÖZ VERİYOR 
MUSUN?

Ahşap bir yalnızlıktı seninkisi…

Feryadın sessiz çığlığıydı. Sevgi çiçeğiy-
din, üzerine çığ taneleri düşmüş kırmızı 
güldün. Seninkisi hayatın acımasızlığıy-

dı. Yokluğunda var olmayı özledim. Artık yo-
ruldum, yıprandım. Her gece el sallamaları da 
dün gece bıraktım ve maziye merdiven uzattım. 
Filmi başa sardım. Bizim aşkımız yıpranmış bir 
ipekti sarılmayı bekleyen. Eskiden gönlünü 
çalacak hünerliydim aslında ama artık istemi-
yorum. Her şeyi sessizliğe bıraktım. Biriktirdi-
ğim isyanların sesini kıstım. Sensizliği yaşarken 
bile, gözlerin yıldız olup eşlik etti en karanlık 
gecelerimde. Bir yel gibi esip gittin hayatımdan 
ardına bakmadan, ben ise yelkenleri kırık tek-
neler gibi bakakalmıştım yorgun denizler üze-
rinde. Seninle satranç tahtası gibiydik. Yapılan 
her hamleye karşılık verirdik. Piyonlarımız hep 
devrikti, tıpkı hayallerimiz gibi. Biz “Biz” olma-
yı başaramadık. Ayazda bahardı gözlerin, gri 
bulutları dağıtan güneş, yağmurdan sonra dün-
yayı çepeçevre saran gökkuşağı gibiydin.

“Kırık bir tebessümdür anımsadığım bir 
sevda türküsüydü adın…

Herkese bir şeyler verilir belki ama ben 
sana kalbimi verdim. Kalbimi de alıp git-
tin beraberinde.”

Artık olmayacaksın. 365 gün 6 saatin anlamı 
yok. Ama bana söz vermeni istiyorum. Her 
anında unutulmazlık zincirine bir yenisini ek-
leyeceğine, aşkı zehirli günlerin süzgecinden 
geçireceğine, yanında olmadığım ve varlığına 
ihtiyacım olduğu her ana bir rüzgâr olup beni 
soracağına, geçmişin fotoromanında beyaz 
meleğin olacağıma, okyanusa bir deniz feneri 
daha katacağına söz vermeni istiyorum.

Söz Veriyor musun?...

BATILILAŞMA

Herkeste bir batılaşma merakı var. 
Çok iyi bir şey sayılır toplumumuz-
ca. Hâlbuki bu batılaşma denen 

şeye bütün hatlarıyla bakılırsa insanlar da 
doğrulaşmak ister. Aslında bana sorarsanız 
insan neyse o olmalı (Yanlış anlaşılmasın 
kötü alışkanlıklar elbette değiştirilmeli be-
nim söylemek istediğim insanların kendini 
başka insanlara benzetmesi. Ben buna kar-
şıyım) Hani farklılaşma diyoruz ya her in-
san doğal haliyle farklıdır zaten. Kendi tar-
zını yaratır. Neyse batılılaşmaya dönelim.

Batı’ya tüm hatlarıyla bakalım. Batı mede-
nidir diyoruz. Hâlbuki geçmişe bakılırsa asıl 
medeni toplum kim daha iyi anlaşılır. Ama 
bizim toplumumuz geçmişin bilmeden me-
deni toplum olarak onları görmüşlerdir. 
Bundan dolayı batılılaşmaya çalışmışlardır. 
Batı’nın taktiğini uygulamamıştır. Onlar 
bizden iyi şeyleri almıştır. Doğu ise iyi-kötü 
demeden her şeyi almaya çalışmıştır.

Yaşadığımız zamanda bile gerçek doğu in-
sanı vefalıdır. Onurludur. En önemlisi her 
zaman kendisidir. Burada amacım batıyı 
kötülemek değil. Dedim ya onların çok gü-
zel bir taktiği var. Sadece iyi olan alışkan-
lıkları alırlar. Bizde öyle yapalım, onların 
iyi alışkanlıklarını alalım. En sonunda da 
otolarımız gibi gerçekten medeni ve iyi in-
sanlar olalım.

GİDENİN ARDINDAN

Puslu bir gece kaldı şimdi ardından 
birde sisli bir gün. O mutlu günlerin 
anısını hatırlatan tek bir ismim kaldı 

geriye. Bütün resimlerini yırtıp attım kal-
bimdeki yerinle birlikte tek bir boş çerçeve 
kaldı masamın üzerinde…

   Her şey bir anda oldu aslında hiç bek-
lenmedik bir zamanda sevgi denen o illet 
gelip beni bulduğunda gitmelerin anlamını 
bilmiyordum. Üşüyorum şimdi yalnız boş 
odamda, çökmüş duvarın kenarında başımı 
omzunun yerine duvara yaslıyorum. Sert, 
sarp ve soğuk bir duvara. Tüm mücadeleme 
rağmen gözlerin şimdi karşımda. Dayanamı-
yorum inciler şimdi süzülüyor yanaklarıma. 
Ellerimin pervasızca arayışı boşuna, boşuna 
bu bekleyiş. Bir neden söyle bana sensiz ge-
çen zaman için bir de babanın hayrına bir 
ilaç ver yalnızlığıma. Seni unutmak ne kadar 
zor demekte imkânsız. Hep, imkânsızlar mı 
bulur beni... Hep mi imkansızlar…? Girda-
ba sürüklüyor şimdi bu ayrılık beni…Daha 
ne kadar dayanırım?... GELDE KENDİN 
SOR KANAYAN YÜREĞİME, GELDE 
KENDİN SOR ZALİM…

YALAN

Yalan söylemek insanın savunma mekaniz-
masıdır. Kişi iç dünyasını tehdit eden ya da 
tehdit etme potansiyelinde olan dış etkenlere 

karşı kendisini savunmaya 
geçer ve tepki gösterir. Yalan 
söyleme davranışı da kişinin 
gösterdiği tepkiler arasında 
yer alır. Şimdi size en çok 
söylenen yalanlardan biraz 
örnek verelim;
- Biz sadece arkadaşız.
- Arkasından değil, buraya 
gelsin yüzüne de söylerim. 
- Canım bilerek olmadı ya.
- Çok yakışmış.
- En geç haftaya hepsini öde-
rim.
- Ben zaten böyle olacağını 

biliyordum.
- Kızımızı ne doktorlar ne mühendisler istedi.
- Ben gençken…
- Yemeğe kalsaydınız.
- Önemli olan ruh güzelliği canım.
- Senden başka kimseyi sevmedim.
- Verirdim ama valla hatırası var.
- Çocuğu gönderdim, birazdan sende.
- Abla daha ucuzunu bul, ben sana bedavaya ve-

reyim.
- Kurtarmıyor abla, inan bak 
zararına satıyorum.
- Aslında sorular kolaydı, ça-
lışmadığım yerlerden çıktı.
- Hiç acımayacak.
- Hediyeye ne gerek vardı, 
varlığınız yeter.
- Bana yan bakan anasının 
karnından doğmadı.
- Kilolarımla barışığım.
- Numaranızı verin, biz sizi 
ararız.
- Soru yanlış!
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1 Nisan şakasının 
kökeni nedir?
1564 yılında Fransa kralı IX Charles, yıl başlangı-
cını Ocak ayının birinci gününe aldı. Daha önce 
Avrupada yaygın olan yıl başlangıcı Mart 25 idi. O 
zamanki iletişim şartlarında IX Charles'in bu kara-
rı fazla yayılamadı. Duyanlar ise protesto amacıyla 
eski adetlerine devam ettiler. 1 Nisan'da partiler dü-
zenlediler. Diğerleri ise onları Nisan aptalları olarak 
nitelendirdiler. 1 Nisan'a bütün aptalların günü adı-
nı verdiler. Bu günde diğerlerine sürpriz hediyeler 
verdiler, yapılmayacak partilere davetettiler, gerçek 
olmayan haberler ürettiler. Yıllar sonra Ocak ayının 
yılın ilk ayı olmasına alışılınca, Fransızlar 1 Nisan 
gününü kendi kültürlerinin parçası görerek devam 
ettirdiler. Oradan da bütün dünyaya yayıldı.

Satrançta şah niçin o 
kadar pasiftir ? 

Çünkü şah koru-
ma altındadır. Za-
ten satrançta amaç 
şahı almaktır.O 
yüzden bütün taş-
lar onu korumakla 
görevlidir. Vezir ise 
başkumandan gibi 
şaha yardım eder.
İleri geri, çapraz 
her yöne gide-

bilir. Batıda vezire Kraliçe adı verilmiştir. Bununla 
Kraliçe'nin Kralın en büyük desteği olduğunu işaret 
etmektir. Satranç 6. yüzyılda Hindular tarafından 
oynanmaya başlanmış, oradan dünyaya yayılmıştır

Akıl ile zeka arasında 
fark nedir?
Akıl yalanla gerçeği, doğru ile yanlışı ayırabilme, 
bir konuda düşünce yürütebilme ve görüş bildirme 
yeteneğidir. İnsan olgunlaştıkça aklı gelişir. Zeka ise 
bir olayı önce anlama, ilişkileri kavrama, yargılama 
ve açıklayarak çözme yeteneğidir. Genel olarak 12 
yaşına kadar gelişir. 20 yaşına kadar sürer. sonra 
sabit kalır. zeka bir 
insanın her türlü 
olay karşısında aynı 
yetiyi göstereceği 
anlamına gelmez. 
Bir besteci müzik 
yapıtını aklıyla de-
ğil zekasıyla yaratır. 
Fakat en basit ma-
tematik problemini 
çözemeyebilir. Sonuç olarak zeka, ruhsal olaylara, 
algı ve hafıza yeteneğine, tutkulara eğilimlere göre 
farklılık gösterir. Akıl somut olarak ölçülemez. Zeka 
IQ denilen testle ölçülebilir. 

Bir hafta niçin 7 
gündür?
Babilliler 7 günlük haftayı zaman birimi olarak kul-
lanıyorlardı. İlk çağlarda bilinen beş gezegen ile gü-
neş ve ayın sayısının 7 olusu bu sayıyı gizemli ve 
uğurlu kılıyordu. Daha sonra dinlerde, göğün 7 kat 
olusu ve doğadaki ana renk sayısının 7 olusu, müzik 
notalarının 7 olusu sayının önemini daha çok belirt-
ti. Daha sonra Fransa takvim yapısını değiştirerek 
hafta sayısını 10 yaptı ama kabul görmedi. Rusya 
5 günlük hafta uygulamasına geçti, o da tutulmadı. 
Sonunda yine hafta 7 gün olarak kaldı. 

Çinlilerin gözleri niçin 
çekiktir?
Yalnız çinlile-
rin değil, Orta ve 
GüneydoğuAsya'da 
yaşayanların, japon-
ların hatta Eskimola-
rın da gözleri çekiktir. 
Aslında gözyapısı bü-
tün dünyada aynıdır. 
Farkı yaratan göz ka-
paklarıdır. Çekik gözlü 
diyenitelendirilen ırklarda gözün üzerindeki göz ka-
pağının ikinci kıvrımı, gözün üstünedaha çok inmiş-
tir. Bazı teorilere göre bu kıvrım insanların gözlerini 
yoğun kar tabakasının,göz kamaştıran ışığından ko-
rumak için bir çeşit kar gözlüğü gibi gelişmiştir. Çinde 
ve öteki bölgelerde her ne kadar yoğun kar yağmı-
yorsa da onların atalarının buzulçağında kuzeyde ya-
şadıkları daha sonra güneye indikleri kanıtlanmıştır. 
Yalnız gözleri değil, burunları da rüzgara karşı korun-
mak için küçülmüş, burun delikleri soğuğu engelle-
mek için daralmıştır.Ciltleri de koruma amaçlı olarak 
yağlıdır. Göz kapakları da yağlıdır. Gözü ve içtabaka-
larını kara ve buza karşı korur. Yani çekik gözlü değil, 
düşük göz kapaklı, demek daha doğrudur.

İmdat çağrısı s.o.s’in 
anlamı nedir?
Çok kişi "Save our Ship" gemimizi kurtar; "Save our 
Soul" ruhumuzu kurtar; "Stop Other Signals" diger 
sinyalleri sözcüklerinin kisaltilmisi sanir. Oysa hiçbiri 
degildir. Tamamen telgraf zamanindan kalma mors 
alfabesiyle ilgilidir. Imdat çagrisinin çok kolay akılda 
tutulabilmesi için 1908 de üç çizgi, üç nokta, üç çizgi 
olan S.O.S seçildi.

Ağlamak nedir bilir miydi gözlerin
Hiç ıslanır mıydı o kirpiklerin
akar mıydı yanaklarından damla damla
Yüreğimi yakar gibi sıza sıza

Nerelerde kalmış beni benden alan gülüşlerin
Hane nerede benle alay eden hallerin 
Nerelerde kaybolmuş kendinden emin kahkahaların
Hane nereye doğar hayattayken kalmaya korktuğun bakışların

Neden dalgalanmıyor saçların rüzgarda öne geriye 
Artık ben gibi kıskanan biri yok mu diye
Neden duyulmuyor artık sesin yerlerde
Yoksa, kimse yok mu ben gibi duymak için gerilerde

Hiç mecalleri kalmamış gibi duran ellerin var ya
Hayattayken tutmak isteğimi birlikte bırakmazdın ya
Artık tutmak istese de ellerimi ellerin
Ancak mezar taşıma, toprağıma dokunabilir ellerin

Hane seyrine doyamazdım kaybolurdum gözlerinde
Ve bir daha bulamazdın kendimi içlerinde 
Biliyorum birer uçurumdular her zaman önüme çıkan
 Ve her an düşecekmişim gibi korkardım onlardan

Sakın bağlamayasın karaları başına
Akıtmayasın gözyaşlarını boşu boşuna
Sakın duyulmayasın feryatların çevrelerden 
Duyarsa şiirlerim gelip de hesap sorarlar senden

Sakın geçmeyesin dolaştığım sokaklardan 
Tanırlarsa seni, düşmezler bir daha yakandan 
Boşuna korkma rahat bırakmalarını söylerim kabuslarıma
Merak etmeyesin her şeyim benle gömüldü toprağa

Seni geceleyip parlayan yıldızlara benzetirdim
Elimi uzatsam sana değer zannedersin 
Fakat gerçekte kilometrelerce uzaktın benden
Ancak son nefesimde anlayabildim gerçeğin bu sesinden
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ÖLÜMÜMDE KAYBOLAN SESSİZLİK

GELECEKTE BEN

Şu anki hedefim ilk olarak elektirik-elektronik 
mühendisi olmak. Bunu için çok çalışacam 9. 
sınıf benim için çok önemli bir sene. Bu sene 

taktir getirmek benim için oldukça önemli. Hem 
kendim, hemde ailemin memnuniyeti için gelecekte 
çok iyi bir karaktere sahip olduğum zaman kendim-
le gurur duyacağıma eminim. Diğer seneleri başarılı 
bir şekilde geride bırakıp öss ye girmek istiyorum. 
Kim bilir ne zorluklarala karşılaşacam şu an olduğu 
gibi. Ama şunu biliyorum ki bu sorunların tek çö-
zümü büyüp meslek sahibi olmaktır. Bir çok insan 
tanıdım okulu bıraktığı için çok pişamn olmuş. Ben 
o duyguyu yaz tatilerinde yaşadım. Okul zamanın-
da oh şu yaz gelseda kurtulsak derdim. Ama ders 
çalışmadığım zaman kendimde büyük bir boşluk 
ve geleceğe dahi bir kaygı hissettim. Çalışmak in-

san için bir zorluk olmaması gerekir, bir aşk bir şevk 
duyulması lazım. Bunları söylerken bütün samimi-
yetimle söylüyorum. Son sınıfa geldiğim zaman el-
bette büyük tecrübeler yaşayacağım. Bunlar bana 
olumlu veya olumsuz yansıyabilir. Aslında hedefte 
bu, olumsuz şeyleri en aza indirmek ve bunlarla mü-
cadele edebilmektir. Hep olumlı duşünerek hayatan 
zevk almaktır. Sorunları beyninde biriktirmemek on-
ları bir şekilde boşaltmak gerekirki beyin daha gü-
zel ve pozitif düşüncelere yer verebilsin. Çalışmak, 
diğer rakiplerinle rekabete girmek ve bu rekabeti 
yaparken rakiplerinle samimi olmak ve onlarla bir 
şeyler paylaşabilmak bu ikisini birlikte yapabilmeyi 
o gücü kazandırır bize. Eğer son senemde bunları 
okurken bu düşünceleri o andada düşünmüyorsam 
demekki ben bu yarışta geride kalıp kaybetmişim-
dir. Bu demektir ki hedefimden vazgeçtiğimi ve yolu 
yarıda bıraktığımı gösterir. Ama bu düşüncelerimi 
korumak için çabalayacağım. Mektubuma son nok-
tayı koymadan önce şunu hatırlatmak istiyorum 
‘hedefinden asla vazgeçme ve onu elde etmek için 
elinden gelenin fazlasını yap.’bu ilkenden asla vaz-
geçme dostum. 

SEVGİLİ BEN,

Bu mektup 4 yıl sonra yani eğer sınıfta kalma 
gibi bir durum olmaz ise lise 4’te eline geçe-
cek. 4 yıl daha akacak avuçlarımın içinden 

tıpkı su gibi. 4 yıl daha olgunlaşıp akıllanacağım. 
Ama kesinlikle hayatımda değişmeyecek bazı şey-
lerde olacak. Örneğin ilk olarak 4 sınıftayken bir ta-
raftar haline geldim. Eminim ki ne 4 yıl ne de 44 yıl 
beni Galatasaray’a olan aşkımda soğutamayacak. 

Bir diğer konu da benim asosyalliğim. Hep evde 
büyüyen biri olarak şunu söyleye bilirim ki ben hiç 
düzgün bir arkadaş ortamı yaratamadım. Tanıdı-
ğım çok dürüst arkadaşlarım oldu. Örneğin;  9/D 
sınıfında Abdullah, Yusuf, Berat. Bu 3 kişide sa-
hip olduğum hayat tecrübesine ki(eğer varsa da-
yanarak şunu söyleye bilirim) hiç kin yok sahip 
oldukları tek şey ise iyilikle dolan ve taşan bir kalp.

Türkiye’nin adaletsiz eğitim sisteminin ne 4 ne de 

14 ne de 24 yıl geçse de düzeleceğini ummuyorum. 
Bu sistem gençleri kazanmayı değil birbiriyle yarıştı-
rıp elemeyi iyi biliyor. Halbuki unutulan bir şey var: 
Türkiye genç nüfus oranı ile rekor kırmış bir ülke.

Aslında benim kendimle bile paylaşmaktan 
korktuğum düşüncelerim var. Şu an ben, hala-
larım ve babaannem üst katta kardeşlerim ise 
alt katta oturuyor. Tahmin etmek istemem ama 
ben 15 yıldır bu düzen içindeyim. Bu düzeni-
min sona ermesi beni kötü etkileyebilir. Anla-
şılan toprağı bayağı derin kökler salmalıyım, 
ayakta durabilmek için başka çarem yok çünkü. 

4 yıl çabuk geçer 15 yılın geçtiği gibi. Bahset-
tiğim gibi zaten ben biraz asosyalim. Bu açı-
ğı kapatmak daha doğrusu kendi içimde bu 
eksikliği bastırmak için hep çocuksu davran-
dım. Ama şunu da belirtmek gerekir ki ne za-
man ne türlü davranmam gerektiğini de bildim. 

4 yıl sonra Anadolu Lisesi’nin derece öğrencile-
rinde biri, 8 yıl sonra Marmara’da bir üniversitede 
başarılı bir öğrenci, 15 yıl sonrada iyi bir aile ha-
yatına sahip başarılı bir avukat olarak görüyorum 
kendimi. Tabi lafla peynir gemisi yürümez demişler. 
İddiam büyük kendimi herkese kanıtlayacağım…

Ahmet Cemil İPTAŞ 
9 / C

M.Ali AKGÜL 
9/D      266
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S:NO ADI SOYADI ÜNİVERSİTE FAKÜLTE BÖLÜM

1 FATMA OĞUZ İSTANBUL TIP TIP

2 ABDÜLAZİZ YALÇIN İSTANBUL TIP TIP

3 HALİME GÜL İSTANBUL TIP TIP

4 HAŞİM ÇAÇAN İSTANBUL TIP TIP

5 OSMAN KURT İSTANBUL C.PAŞA TIP TIP

6 SELMA ERMİN İSTANBUL C.PAŞA TIP TIP

7 EMRAH İZMİR MERSİN TIP TIP

8 ABDULLAH ERİNCİK MERSİN TIP TIP

9 RUŞEN ERSÖZ MERSİN TIP TIP

10 KADİR BEYAZ MUSTAFA KEMAL TIP TIP

11 M.SELİM ÖZERDEM OSMANGAZİ TIP TIP

12 NECLA GÜNEŞ SELÇUK TIP TIP

13 EKREM YILDIRAK SELÇUK TIP TIP

14 RUKEN AYDIN İNÖNÜ TIP TIP

15 FERHAT KALKAN İNÖNÜ TIP TIP

16 SELMAN ÖZCAN HARRAN TIP TIP

17 RIDVAN EKİCİ HARRAN TIP TIP

18 TUBA DUMAK GAZİANTEP TIP TIP

19 ESRA BAĞ GAZİANTEP TIP TIP

20 FATİH YILDIZ GAZİANTEP TIP TIP

21 GÖZDE BALIKÇI GAZİANTEP TIP TIP

22 ESRA ALTUNÇ ERCİYES TIP TIP

23 HADİ KIZMAZ EGE TIP TIP

24 HAMDULLAH GÜZEL EGE TIP TIP

25 ZANA SEÇKİN DİCLE TIP TIP

26 ELİF AYAZ ÇUKUROVA TIP TIP

27 YUSUF ONAY ÇANAKKALE TIP TIP

28 MURAT ASLAN AKDENİZ TIP TIP

29 ZEKERİYA DEMİR SÜLEYMAN DEMİREL DİŞ HEKİMLİĞİ DİŞHEKİMLİĞİ

30 ADİL TURGUT EGE DİŞ HEKİMLİĞİ DİŞHEKİMLİĞİ

31 YUNUS KAYA MERSİN ECZACILIK ECZACILIK

32 BARIŞ ULUK İSTANBUL ECZACILIK ECZACILIK

33 ÖMER EMRE SEVGİLİ İSTANBUL ECZACILIK ECZACILIK

34 HAMDİYE MALTAŞ İSTANBUL ECZACILIK ECZACILIK

35 EMİN CİDAN KÜTAHYA SAĞLIK BİLİMLERİ FİZİK TEDAVİ

36 HAŞİM SAKNUK MARMARA SAĞLIK BİLİMLERİ FİZİK TEDAVİ

37 ELİF FEYZA YAY GAZİ SAĞLIK BİLİMLERİ DİYETİSTENLİK

38 RUKEN ZEYNEP AYDIN ANKARA SAĞLIK BİLİMLERİ DİYETİSTENLİK

39 EMRULLAH DEMİR ODTÜ(KIBRIS) MÜHENDİSLİK PETROL VE DOĞALGAZ

40 HAYRETTİN AYGÖL İTÜ MÜHENDİSLİK PETROL VE DOĞALGAZ

41 İSMAİL İRKİN İTÜ MÜHENDİSLİK MADEN

42 REZZAN DURAN İTÜ MÜHENDİSLİK İNŞAAT

43 ŞABAN YAVUZ İTÜ MÜHENDİSLİK GEMİ İNŞAAT

44 BERAT KAHRAMAN İTÜ MÜHENDİSLİK DENİZCİLİK  TEKNOLJİLERİ

45 EMRAH MAĞAÇ YILDIZ MÜHENDİSLİK İNŞAAT

46 A.SAMET TOPRAK GAZİANTEP MÜHENDİSLİK ELEKTİRK-ELEKTRONİK

47 MEHMET AKDAĞ GAZİANTEP MÜHENDİSLİK ELEKTİRK-ELEKTRONİK

48 MEHMET ERGÜL GAZİANTEP MÜHENDİSLİK ELEKTİRK-ELEKTRONİK

49 DİLARA DEMİRTAŞ HACETTEPE MÜHENDİSLİK GIDA

50 AHMET KARA  FIRAT MÜHENDİSLİK MAKİNE

51 YUNUS SEVEN A.İZZET BAYSAL MÜHENDİSLİK ELEKTİRK-ELEKTRONİK

52 FEYZULLAH TAŞ ADIYAMAN MÜHENDİSLİK HARİTAKADASTRO

53 SERHAT TUNÇ BALIKESİR MÜHENDİSLİK İNŞAAT

54 VEYSEL YAĞMUR BALIKESİR MÜHENDİSLİK İNŞAAT

55 ULAŞ U.TARHAN BAŞKENT MÜHENDİSLİK BİYOMEDİKAL

56 A.KADİR EKMEN CUMHURİYET MÜHENDİSLİK MAKİNE

57 ROJDA CEYLAN ÇUKUROVA MÜHENDİSLİK GIDA

58 YAVUZ DOĞAN DİCLE MÜHENDİSLİK MAKİNE

59 BAHAR DEMİR EGE MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

60 AKİF ÇAĞIR ERCİYES MÜHENDİSLİK İNŞAAT

61 SAİT ORHAN ERCİYES MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

62 M.SAİD NUR YAĞMAHAN ERCİYES MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

63 TUBA EREN FIRAT MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

64 V OZAN KOCAARSLAN HARRAN MÜHENDİSLİK MAKİNE

65 SEDAT ASLAN HARRAN MÜHENDİSLİK MAKİNE

66 MİNE ÇİFTÇİ HARRAN MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

67 VEYSEL BAŞARAN KARADENİZ TEKNİK MÜHENDİSLİK HARİTA

68 GÜLSÜM ULUS MARMARA MÜHENDİSLİK ÇEVRE

69 ERCAN ALP MERSİN MÜHENDİSLİK ELEKTİRK-ELEKTRONİK

70 YUNUS EMRE KOYUNCU MUĞLA MÜHENDİSLİK JEOLOJİ

71 MURAT BAYSOY MUĞLA MÜHENDİSLİK İNŞAAT

72 ABDÜLKADİR TOPRAK MUSTAFA KEMAL MÜHENDİSLİK MAKİNE

73 SELMAN ASLAN MUSTAFA KEMAL MÜHENDİSLİK MAKİNE

74 EMRULLAH LAÇİN MUSTAFA KEMAL MÜHENDİSLİK İNŞAAT
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75 ENDER ARİÇ MUSTAFA KEMAL MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

76 EKREM OLAM NİĞDE MÜHENDİSLİK İNŞAAT

77 TALAT ÇETİNKAYA PAMUKKALE MÜHENDİSLİK İNŞAAT

78 MUHAMMED ATAYAMAN SAKARYA MÜHENDİSLİK İNŞAAT

79 HASAN İRKİN SELÇUK MÜHENDİSLİK İNŞAAT

80 RAMAZAN  GÜNEŞ SÜLEYMAN DEMİREL MÜHENDİSLİK MAKİNE

81 AYFER AYDIN SÜLEYMAN DEMİREL MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

82 M.VEYSİ BAYINDIR SÜLEYMAN DEMİREL MÜHENDİSLİK BİLGİSAYAR

83 MUSTAFA SARUHAN SÜTÇÜ İMAM MÜHENDİSLİK MAKİNE

84 YUSUF ORHAN MİMAR SİNAN MİMARLIK MİMARLIK

85 MEHMET ŞİRİN KAYAR MERSİN MİMARLIK MİMARLIK

86 YILDIZ ÇANKAYA LEFKE MİMARLIK MİMARLIK

87 AYŞEGÜL AKBOĞA KARADENİZ TEKNİK MİMARLIK MİMARLIK

88 ENES SİNCAR GEBZE MİMARLIK MİMARLIK

89 HATİCE ERUNALİ DİCLE MİMARLIK MİMARLIK

90 MERVE  ÖNCEL DİCLE MİMARLIK MİMARLIK

91 SAMİ AKIN ULUDAĞ İKTİSADİ İ. B EKONOMETRİ

92 FETHULLAH AKDEMİR MARMARA İKTİSADİ İ. B İŞLETME

93 FERHAT ASLAN GAZİ İKTİSADİ İ. B İKTİSAT

94 FİDANBUDAK FIRAT İKTİSADİ İ. B EKONOMETRİ

95 ÜMİT CAN EGE İKTİSADİ İ. B İKTİSAT

96 KADRİ IŞIK ÇUKUROVA İKTİSADİ İ. B EKONOMİ

97 ŞİRİN  ARSLAN AKDENİZ İKTİSADİ İ. B İŞLETME

98 EMİNE ÖZTÜRK MARMARA HUKUK HUKUK

99 ÖZGÜR CELBEK MARMARA HUKUK HUKUK

100 SERKAN CELBEK İSTANBUL HUKUK HUKUK

101 NURULLAH GÜZEL İSTANBUL HUKUK HUKUK

102 SEMA ÜZÜM DOKUZ EYLÜL HUKUK HUKUK

103 FAYSAL BAŞAR DOKUZ EYLÜL HUKUK HUKUK

104 MELİS KILIÇ DOKUZ EYLÜL HUKUK HUKUK

105 SERHAT TÜZÜN DOĞU AKDENİZ HUKUK HUKUK

106 MESUT AYDIN DİCLE HUKUK HUKUK

107 İLYAS TARIM DİCLE HUKUK HUKUK

108 KADİR AYDİŞ ÇAĞ HUKUK HUKUK

109 MİKAİL ALKAN ÇAĞ HUKUK HUKUK

110 SÜHEYLA OĞUZ ANKARA  HUKUK HUKUK

111 ABDÜLMÜTALİP YILDIZ ANADOLU HUKUK HUKUK

112 RABİA  METE SELÇUK SİYASAL ULUSLAR ARASI İLİŞKİL.

113 VESİLE ALTUNDAL İSTANBUL SİYASAL KAMU YÖNETİMİ

114 MELEK TÜRKAN İNÖNÜ SİYASAL KAMU YÖNETİMİ

115 HAYRETTİN TOY HACETTEPE SİYASAL KAMU YÖNETİMİ

116 SAİM OKAN AĞRI EĞİTİM SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

117 YASİN TARHAN AĞRI EĞİTİM SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

118 EMRULLAH PALA AKDENİZ EĞİTİM İNGİLİZCE

119 ÇİĞDEM TÜRKER AKDENİZ EĞİTİM İNGİLİZCE

120 ORHAN ÖNER ATATÜRK EĞİTİM İNGİLİZ DİLİ ED.

121 HIFZULLAH ŞİMŞEK BAYBURT EĞİTİM SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

122 ERKAN TOY DENİZLİ EĞİTİM İNGİLİZCE

123 DİLAN BALTAŞ DOKUZ EYLÜL EĞİTİM İNGİLİZCE

124 SÜHEYLA ONUK İNÖNÜ EĞİTİM OKUL ÖNCESİ

125 SEBAHAT ÖZSOY İNÖNÜ EĞİTİM SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

126 MERCAN GORÇEK İSTANBUL AYDIN EĞİTİM SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

127 SEDA YALPI SÜTÇÜ İMAM EĞİTİM İLK.MATEMATİK ÖĞRT.

128 YÜCEL ELPEZE MERSİN EĞİTİM PDR

129 RUKEN YILDIZ MERSİN EĞİTİM PDR

130 KÜBRA KARATAY PAMUKKALE EĞİTİM FEN BİLGİSİ

131 BİLAL ÇETİN SAKARYA EĞİTİM FEN BİLGİSİ

132 ABDURRAHMAN DEMİR SAKARYA EĞİTİM PDR

133 MELEK BAŞARAN SİİRT EĞİTİM SINIF ÖĞRETMENLİĞİ

134 TUBA İZMİR ANKARA FEN EDEBİYAT PSİKOLOJİ

135 ZOZAN ŞİMŞEK DUMLUPINAR FEN EDEBİYAT SOSYOLOJİ

136 BİLAL TİĞİZ HACETTEPE FEN EDEBİYAT AKTÜERYA

137 ANIL AKBIYIK CUMHURİYET FEN-EDEBİYAT MATEMATİK

138 BENGİ IŞIK DOKUZ EYLÜL FEN-EDEBİYAT AMERİKAN KÜLTÜRÜ

139 SALİHA AKKU KARS FEN-EDEBİYAT İNGİLİZ DİLİ ED.

140 MUSTAFA ONAT AKDENİZ SAĞLIK BİLİMLERİ HEMŞİRELİK

141 ÖZLEM YILDIZ AKDENİZ SAĞLIK BİLİMLERİ HEMŞİRELİK

142 HÜSEYİN OKAN ANKARA SAĞLIK BİLİMLERİ SOSYAL HİZMETLER

143 ŞAHABETTİN GÖRMEZ CUMHURİYET SAĞLIK BİLİMLERİ SAĞLIK YÖNETİMİ

144 RECEP ONAT YÜZÜNCÜYIL SAĞLIK BİLİMLERİ HEMŞİRELİK

145 ÖMER TADİK HARRAN SAĞLIK BİLİMLERİ HEMŞİRELİK

146 MEHMET ADİN KARS SAĞLIK BİLİMLERİ HEMŞİRELİK

147 ABDÜLMENAF AKTO BATMAN SAĞLIK MES.Y.O TIBBİ DÖK.SEKRETERL.

148 YAVUZ ORAN ANADOLU AÇIKÖĞRETİM SOSYOLOJİ

BATMAN ANADOLU LİSESİ 2009 ÖSS YERLEŞTİRME SONUÇ LİSTESİ
BALMANC A

Deutschland
Hepinizin bildiği gibi okulu-

muz Almanya Hüküme-
tinin desteklediği Pasch 

projesi kapsamında ortak okul 
seçildi. Ve bu proje kapsamında 
ben, Elif  Umutlu ve İham Gülçek 
09-29 Ekim arası Almanya'nın 
Hamburg şehrine bağlı St. Peter 
Ording kasabasında gençlik ve 
dil kursuna katıldık. Bu projenin 
amacında sadece dil öğrenmek 
yoktu. Amaç dünya gençlerini 
bir araya getirip küresel sorunla-
ra ortak bir bilinç kazandırmaktı. 
Zaten bizi etkileyen en önem-
li faktörlerden birisi de buydu. 

Oraya gittiğimiz ilk gün herkes gibi 
biz de merak içindeydik. Acaba 
nasıl bir proje? Diğer gençlerle ne-
den burada bir aradayız? Nasıl bir 
eğitim göreceğiz? ……. ve böyle 
uzayıp giden birçok soru! 

Ama şunu söylemeliyim ki sorular-
dan çok daha önemli olan bir şey 
varsa o da bizim nelerden mahrum 
kaldığımızdır! Evet önemli olan 
işte tam da bu nokta! ETKİLEŞİM-
ETKİLENME!!! 

Almanya da etkilendiğimiz ilk şey 
eğitim ve öğretim ortamı ile tek-
nik imkanlardı. Bizdeki gibi sade-
ce tahta tebeşir sıra ve masadan 
oluşan sınıflar değil bunun çok 
daha ötesinde özel okullarımızda 
bile bazen bulunmayan mater-
yallerden diledikleri gibi yararla-
nabilmeleri ve ders ne gerektiri-

yorsa dersi orada işleyebilmeleri.

Almanya’da eğitim bizdeki gibi 
sadece soru bankası haline getiri-
lerek değil (hatta onların böyle bir 
sorun yaşadıklarını sanmıyorum) 
daha çok göstererek eğitime dayalı 
bir sistem. Bir ara elime bir Biyoloji 
ders kitabı elime geldi ve görünce 
gerçekten şok oldum. Ders konu-
ları hayvanların çeşitleri! Amaçları 
doğadaki hayvan türlerine öğ-
rencilerine öğretme. Yani kişinin 
doğada hayatında karşına gelebi-
lecek bilgileri öğreten bir sistem! 

Etkilenmeler sadece bunla da kal-
mıyor. Hayatın her noktasında var. 
Hele onlarda artık yasaklanmayan 
bir şey: yere çöp atmamak. Evet 
yasak değil çünkü bu bir görev, 
toplumsal bir görev ve bu ruhları-
na işlemiş. Sadece buda değil şehir 
planlaması, mimari, trafik düzeni vs.

Ve en önemlisi: Yabancı dil bil-
mek! Yabancı dil elbette İngilizce 
ve Almancadan oluşmuyor ama 
gerçekten şunu söylemeliyim ki 
İngilizce zaten bir zorunluluk ve 
Almanca ve İngilizce bilen diğeri-
ne göre daha avantajlı. Evet şuna 
da katılıyorum, belki biz İngilizce-
de bilmiyoruz ama hayat sadece 
üniversite kazanmak değil onun 
ötesini de düşünebilmektir…..

English ein Muss aber Deutsch 
ein PLUS!

Doğan Ümit ÖZLÜK 12-Fen B

“Okullar Geleceğin Ortakları” pro-
jesi adı altında yapılan gençlik kampı-
na katıldığım için çok mutluyum. Bu 

benim en güzel geçirdiğim yaz tatilim oldu. 
Almanya’ya gitmeden önceki son günlerde 
biz üç arkadaş da çok heyecanlıydık. Heye-
canlı olduğumuz kadar da sevinçliydik çün-
kü okulumuzu ve ülkemizi yabancı ülke-
lerde temsil etmek gurur vericiydi. Yorucu 
bir yolculuktan sonra nihayet gideceğimiz 
yere varmıştık. Yaptığımız tek şey meraklı 
gözlerle etrafımızı süzmekti. Kamp alanına 
vardığımızda çok yorulmuştuk ama sevinç-
ten bir türlü uyuyamıyorduk. Sonraki güne 
sınavla başladık. Almanca dil eğitimi için 
sınıf seviyeleri belirlendi. Daha sonra dil 
eğitimimizi almaya başladık. Okulumuzu ve 
sınıfımızı görünce çok şaşırdık çünkü ders-
lere paralel olarak kullanabilecekleri her 
türlü materyale sahiptiler. Deneysel olarak 
kullanılan materyaller eksiksiz olduğundan 
gördüğümüz eğitim de çok kaliteli ve verim-
liydi. Dersler konuşmadan çok oyunlarla 
geçerdi. Ders dışında proje çalışmalarımız 
vardı. Proje çalışmaları için değişik kulüp-
ler kuruldu. Ben dergi kulübündeydim. Sı-
nıfları, arkadaşları, öğretmenleri ve kamp 
sonuna kadar yaşanan ilginç olayları an-
latan bir dergi çıkardık ve bu dergiyi tüm 
arkadaşlarımıza dağıttık. Elif ve Doğan ise 
doğa kulübündeydi. Onlar da çeşitli yerle-
re geziler düzenledi.  Sosyal etkinliklere çok 
önem veriyorlardı. Günde en az iki saatlik 
grup aktiviteleri vardı. Bunun dışında ise 
kendi isteğimize göre zaman geçiriyorduk. 
Birkaç arkadaş toplanıp futbol, basketbol, 
plaj voleybol, tenis, yüzme, bisiklet gezisi, 
kamp gezisi, langırt, masa tenisi ve bunlar 
gibi birçok faaliyetten faydalanabiliyorduk. 
Bu etkinlikler sayesinde birbirimizle iyice 
kaynaştık ve yeni arkadaşlıklar edindik. 
Oda arkadaşlarımız yabancıydı. Benim oda 
arkadaşım Amerikalıydı. Los Angeles’ten 
gelmişti ve adı Davis HUNTER’dı. Öncele-
ri birbirimizle yabancıydık ama birbirimizi 
tanıyınca samimileştik ve sıcak bir dostluk 
kurduk. O, dilinin döndüğü kadar bana ai-

lesini ve ülkesini anlatıyordu ben de aynı 
şekilde ona kendi ailemi ve ülkemi anlatı-
yordum. Bir yabancıyla dostluk kurmak, 
onun kültürünü öğrenmek ve kendi kültü-
rümüzü ona tanıtmak ve bunu ikimizin de 
yabancı olduğu bir dil üzerinden yapmak 
tarifi olmayan bir duyguydu. Hala da ar-
kadaşlarımızla internet üzerinden konu-
şuyoruz çünkü bu hem dostluğumuz hem 
de dil eğitimimiz için çok önemli. Doğan’ın 
oda arkadaşı Macar, Elif’inki ise Çinliydi. 
Hafta içi her gün öğleden önce ders vardı. 
Hafta sonuna özel programlar hazırlanırdı. 
Cumartesi günleri başka şehirlere geziler 
düzenlenirdi, Pazar günleri ise tamamen 
serbesttik.  Kamp tarihi 09-29 Ağustos arası 
olduğundan Ramazan ayının ilk 8 gününü 
orada geçirdik. Ailemden uzakta geçirdi-
ğim ilk Ramazan’dı ve çok güzel geçti. Oruç 
tutan sadece Türkler değildi. Bosnalılar 
ve bazı Afrika ülkelerinden gelen arkadaş-
larımız da bize eşlik ediyordu. Ramazan 
ayını farklı uluslardan insanlarla birlikte 
yaşamak gerçekten büyük bir mutluluktu.

Tatilin sonlarına doğru sertifika sınavları 
yapıldı ve biz üç arkadaş da sınavı geçtik.

Her ulusun kendi ülkesini tanıttığı kültür 
gecesi düzenlendi. Görkemli bir kültür ge-
cesinden sonra sıra vedalaşmaya gelmişti. 
İlk günlerimizde yabancılık çektiğimiz bu 
yerden şimdi ise kimse ayrılmak istemi-
yorduk. Havaalanındaki duygulu veda-
laşmadan sonra yurdumuza döndük. Bu 
kamp benim için çok önemli ve eğlenceli 
bir deneyim oldu. Yabancı dilin önemini 
bir kez daha anladım. Keşke öğrencilerimi-
zin tümü bu fırsattan faydalanıp yurt dışı-
na çıkabilse…  Çünkü kişinin birçok konu 
hakkındaki bakış açısı değişiyor ve gelişiyor. 
Bu benim asla unutamayacağım bir genç-
lik kampı oldu. Bunda emeği geçen her-
kese bir kez daha teşekkürlerimi sunarım.

İlham GÜLÇEK

Wie sind unsere Lehrer?

Fahrettin ist optimitisch.
Yezdan ist reizend.
Sedat ist witzig.
Zihni ist fanatisch.
Abdulgani ist krummschwert.
Muhittin ist Atom Ameise.
Muzaffer ist müde.
Sevgi ist hübsch.
Cevat ist wütend.
İbrahim ist Spinnemann.
Şerif ist jung.
Selver ist hübsch und natürlich.
Yusuf ist gutherzig.
Salih ist ruhig.
Eylem ist wunderschön.
Faysal ist hilfsbereit.
Abdullah ist autoritär.
Ercan ist gerecht.

Elif Umutlu (12 fen E)
Seher Ertuğrul (12 Fen E)

Jugendkurs in Deutschland
Schulen: Partner der Zukunft ist ein 
wichtiges Projekt. Wir haben Glück, weil 
wir an dem Projekt teilnehmen.
Wir waren in Deutschland. Es war span-
nend. Deutschland ist sehr schön und 
sauber. Wir haben neue Freunde ken-
nengelernt. Mit diese Freunde haben wir 
über die Probleme der Welt gesprochen. 
Über Familie Schule, Umwelt, Menschen-
rechte, Kulture usw.
Wir haben jeden Tag fünf Stunden 
Deutsch gelernt. Auch an Freizeitaktivita-
eten haben wir teilgenommen: Fussball, 
Tischtennis, Radtour,Scwimmen, Basket-
ball, Reiten usw.
Es war sehr gut amusant.
Wir haben jetzt viele Freunde aus andere 
Laender. Das macht uns glücklich.

Doğan Ümit Özlük 
Elif Umutlu - İlham Gülçek

Lieber Schüler
Liebe Schülerinnen und Schüler,

İch freue mich sehr,dass 
von jetzt ab unsere Schule 
in deutsche Sprache eine 
Zeitung hat. Diese Zeitung 
wird am Anfang als eine 
Seite erscheinen aber sie 
wird  vielleicht spaeter als eine 
richtige Zeitung erscheinen. 

Es ist sehr wichtig , dass ihr an 
diese Zeitung kreativ arbeitet. 
Denn die Zeitung wir Erfolg 
heben, wenn sie von den 
Schülern produziert wird.

İch wünsche das unsere Zeitung 
auch beim Deutschlernen euch hilft.

Alles Gute
Selver Konca 
Deutschlehrerin

Nachrichten Aus Unserer Schule 
*Goethe Institut hat unsere Schule fünfzehn Computer, fünfzehn 

Tische und fünfzehn  Stühle gespendet.
*Am 08.10.2009 haben von Goethe Institut der Pasch Projektleiter 

Herr Jörg Jenoch und Eda Pak Gökcebag unsere Schule besucht.
Sie haben in unserer Schule eine Klasse eröffnet, in dem Deutsch 
mit der Hilfe der Computer auch On-line unterrichtet wird.

*Die Schüler, die im August in Deutschland waren,(Elif Umutlu,Dogan 
Ümit Özlük und Ilham Gülcek)haben ihre Erfahrungen über 
Deutschland in der Schule veröffentlicht.

*Wir haben ein Wettbewerb für die Name unserer Zeitung gemacht.
Mustafa Bulut von 12 Fen C hat ein Sweat-Shirt gewonnen. Unsere 
Zeitung heisst "Balmanca"   
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Öncelikle ben bu yazıyı yazarken nasıl biri olacağıma 
karar vereceğim. Ben önceden ilk okulda haylaz ve 
yaramazın biriydim aslında 5. Sınıfa kadar iyi huylu 

ve doğru dürüst bir kişiliğe sahiptim.Ama derler ki  ‘’bana 
arkadaşını söyle sana kim olduğunu söyleyeyim’’ bu 
söz aslında benim hayatımı belirledi. 5. Sınıftan 8. Sınıfa 
kadar tabi ki. Aslında yeni gelen arkadaşlarım beni bozdu. 
Açık ve net söylüyorum yeni gelen arkadaşlarım benim sınıf 
içindeki düzenimi, tertibimi ve kişiliğimi alt üst etti .Önce-
den akıllı ve usluydum. Sağolsun arkadaşlarım beni bir gü-
zel tersine çevirdi. Usluyken yaramaz, düzenliyken düzensiz 
ve daha neler neler yaptılar. Diğerlerini söylemesem daha 
iyi olur. Ama her şeye rağmen onları hala çok seviyorum. 
Onlar benim hayatımın bir parçası haline geldiler. Onları 

çok özlüyorum. Neyse ben şimdi  9. sınıf öğrencisiyim Bat-
man Anadolu Lisesi öğrencisiyim. Yani B.A.L’ lıyım. Okula 
alışmak zor olacak gibime geliyor. Tabi eski arkadaşlarıma 
normalden fazla bağlanırsan zor gelir. Okulda sorun yok 
bende var galiba. Okulun düzeni oturmuş arkadaşlarda iyi 
alışmamı engelleyecek bir tek eski arkadaşlarım var. Sanki 
bu okuldan biraz cık mı desem korkuyorum. Burdaki öğ-
rencilerin hepsi seçilmiş öğrenciler. Bunların arasında 1. 
Olmak zor olsa gerek. En çok karneden korkuyorum. Lise 
sıfır ve birlerin başlangıcıdır. Ben hayatım boyunca özel 
okulda okuduğumdan  sağ olsun hocalar bana hiç ‘1’ adım 
gibi eminim ki 5’leri hak etmiyorduk ama bazı öğrenciler 
vardı ki (bende bunların içindeyim) bu notları gerçekten 
hak diyorduk. Allah’ın izniyle bizim çabalarımızla bununda 
üstesinden geleceğiz. Ama 8. Sınıf başkaydık. Şimdi lise 1 
olduk. Bize çömez demeye başladılar. Ablamda bunların 
arasındadır. Bu arada benle ablam aynı okuldayız. Ben ön-
ceden ablamla aynı okulda olmak istemiyordum. Aramızda 
kalsın ben ablamla anlaşamıyordum ama anladım ki aynı 
okulda olmak işime çok yarıyormuş. Neyse yeni bir konu-
ya geçmeden önce bir şey söylemek istiyorum. Ben zan-
nediyordum ki 8. Sınıf bitince her şey bitmiş olacak. Daha 
doğrusu hocalar diyordu. Ama okula geldik sıraya oturduk 
Bismillah demeden hocalar bu sene kolay değil rahata gel-
meyin dediler. Bende üzülerek galiba burada da bize rahat 
yok dedim. Buradaki hocalar da üniversitede rahat olursu-
nuz derler ama bu olayı orada da yaşayacağımdan eminim. 
Gel gelelim gelecekte ne olacağıma daha doğrusu benim 
gelecekte ne olacağıma. Ben İstanbul’a gideceğimden ke-
sinlikle eminim. İlk senede bu işi bitirip ikinci seneye bırak-
mayacağım. Ben ilk sırada Boğaziçi olmazsa İstanbul (İÜ) 
oda olmazsa ki inşallah olacak Marmara üniversitesini ka-
zanacağım. Ben makina mühendisi olacağım. Ama biraz te-
reddüt içerisindeyim. Makina mühendisi olacağımı sağlayan 
şey makinelere olan ilgimdir. Ama benim amca oğlu Ömer 
abi (bakın adımızda aynı inşallah gelecek de aynı olurma-
nı) diyor ki: Makine mühendis olmak için 7-8 saat çalışmak 
lazım. Üniversite zamanı hariç tabi ki. Bu arada Ömer abi 
tecrübeli O  ODTÜ’de makine mühendisliğini kazanmış. 
İnşallah benim geleceğimde İstanbul’da böyle olur. Neyse 
Ömer sen galiba çok yorulacaksın bu mektubu okurken. Bu 
mektubu okurken (4 yıl sonra) istediğin yeri kazanacağını 
umuyorum. İnşallah kazanırsın. HAYIRLI GÜNLER…
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BARIŞA VUSLAT

Savaş çığırtkanlığının kulak zarlarını zor-
ladığı petrol için kan dökücü arzuların 
şahlandığı, insan ile birlikte insan de-

ğerlerinin ve doğanın ayaklar altına alındığı 
bir dönemde barış sadece 5 harften oluşan ve 
‘’savaştan, kavgadan ve dargınlıktan sonra ta-
rafların uzlaşması’’ anlamına gelen bir kelime. 
Barış yerini savaşlara, çatışmalara bırakmış 
olmalı ki her yanda top, tüfek ve ölüm maki-
neleri, her bucak bir mezarlık, her taraf kapka-
ranlık. Savaşlar almış başını gidiyor bir sona 
ereceğinden habersiz. Direnen çehreler kalmış 
harap olmuş mazilerden. Kalmamış sinelerde 
zerre vicdan…

Çözülmeyi bekleyen her sorun gibi bu da bir 
çözüm bekliyor. Bağrıma açarak barışın hakim 
olması için ilk etapta dargınlar barışmalı, sevgi 
ve kardeşlik havası oluşturulmalıdır. Diyalog 
ve empati de göz önünde bulundurulması 
gereken önemli etkenlerdir. Çünkü karşısın-
dakini dinleme ve anlama karşısındakinin gö-
rüşüne saygı duyma bunlarla mümkün olur. 
İnsanların dini, ırkı, mezhebi, ne olursa olsun 
herkesin ölçülerde yaşadığı bir dünyada mut-
luluk ve barıştan başka bir şeyden söz edile-
mez. İnsanı insan olduğu için sevmek ve ona 
saygı duymak bir erdemdir.

Gelin, gönüllere barış tohumları ekelim, kalp-
lere köprüleri kuralım. Bahsedilmesin veya 
bahsi geçmesin savaların. Savaş çıkamadan 
güvercinleri görmek dileğiyle…

ARTIK HERKES GÜLSÜN.

ERDEM ONUR KÜNTEŞ ile röportaj
Kendinizi kısaca tanıtır mısınız?

- 1987 yılında Batman merkezde doğdum. İlköğrenimi-
mi Petrol İlköğretim Okulunda tamamladıktan sonra or-
taokul ve liseyi şimdi geçici olarak görev yaptığım B.A.L 
ımızda tamamladım. 2004 yılında mezun olup 2005 yı-
lında Mersin “PDR” yi kazandım. 2009 yılında mezun 
oldum. Ve şimdi geçici olarak burada bulunmaktayım. 
Gayet de memnunum. Bir zamanlar öğrenci olarak bu-
lunduğum bu okulda şimdi ders vermek beni gururlandı-
rıyor açıkçası…

Sizce öğretmen, öğrenci ve okul nedir?

Kısa ve öz tanımlamak istersek;

Öğretmen; öğrenciye bilginin nasıl ulaşacağını öğ-• 
retendir.

Öğrenci; bu yolu öğrenip bilgiye istediği ölçüde • 
ulaşacak olan kişidir.

Okul ise bizlerin birer birey olmasını sağlayan or-• 
tamdır.

Daha önce B.A.L ımızda öğrenciydiniz şimdi ise 
öğretmen bu çok hoş bir duygu olsa gerek. Peki 
bu süre zarfında okulumuzda neleri değişmiş ola-
rak buldunuz?

Kadroda pek değişiklik yok sanırım. Ama öğrenci profili 
bayağı değişmiş. Şimdiki öğrenciler hep sınav odaklı ya-
şıyorlar. Bizim dönemimizde öyle değildi. Dersle birlikte 
daha nitelikli çalışmalar yapardık. Not kaygısı yerine en 
iyi öğrenebilme hırsı vardı bizlerde…

Bir perinin sizi ziyaret ettiğini farz edelim. On-
dan tekrar şimdiki mevkinizi mi isterdiniz yoksa 
başka bir hayalinizi mi gerçekleştirmesini dilerdi-
niz?

Ondan bir ömür B.A.L da öğretmen olarak kalmamı 
isterdim…

Eğitim sisteminizin bir öğrenciyi tüm yönleriyle 
hem kendine hem de size tanıttığına inanıyor mu-
sunuz?

Tüm yönleriyle tanıttığına inanıyorum dersek iddialı 
olur. Ancak kendi eğitim sistemimde öğrencinin ilk olarak 
kendini tanımasını sağlarım.

Yaşamınıza uyguladığınız bir felsefeniz var mı?

“İKTİDARLARI REDDEDİP ONURLU YAŞA-
MAK…” 

Yaşamımda hep bunu ilke edindim.

Son olarak öğrencilere ne söylemek istersiniz? 

Bence “HERKES GERÇEKÇİ OLUP İMKANSIZI 
İSTEMELİ…”

Röportaj teklifimizi kabul ettiğiniz ve bize za-
man ayırdığınız için teşekkür ederiz…

     *Ben teşekkür ederim…                       

SÜMEYYE PEKTAŞ—MİZGİN KİPER

=== 11 FEN E===

“HERKES GERÇEKÇİ OLUP
İMKANSIZI İSTEMELİ…”

Geçmişte saklanan dünlerimiz vardı. Ba-
zıları güzel anı adını alırlar bazıları ise 
koca koca hatalarımızdırlar. 

   Ah ya da ohh dedirten düşüncelerimiz!..
  Ahhh o günlerimiz!..
    Bugünlerimiz var bizim şu anlarımız ile baş-
layan şimdilerimiz var bizim. Tek şansımızdılar 
aslında. Farkında olabilsek çok şey kazandırırlar 
bize.
          Ah günlerimiz! Servetimiz!...
                              Tek sermayemiz!..
  Bir de yarınlarımız var bizim. Her gece uyuma-
dan önce hayaller kurarız Ogünler için kendi ken-
dimize.
    Geleceğimiz!... Umutlarımız!... Hayallerimiz!... 
Hedeflerimiz!...

FATMA BETÜL GÜNEN 10 FEN-B


